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PROJEKTIN HANKEOHJELMA 

 
Hankeohjelmassa esitetään hankkeen tavoitteet, keskeiset lähtökohdat sekä toimenpiteet 
projektin suunnittelulle, markkinoinnille ja toteuttamiselle. 

 
Hankeohjelmaa päivitetään projektin edetessä. 
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HANKESELOSTUS   CleanTechGarden, 2.vaihe ja 1.vaiheen muutokset     Ruukintie10
               42. Saunalahti     42004                tontti14 (laajennettu tontti 12) 

0. RAKENNUSTOIMENPIDE 
 

Kohde sijaitsee Länsiväylän varrella Kivenlahden metroaseman pohjoispuolella 
Kiviruukin alueella. Kortteli on konseptoitu yhdessä Espoon kaupungin, Espoon seudun 
koulutusyhtymä Omnian ja NCC Property Development Oy:n kanssa Cleantech 
Gardeniksi.  

Rakennus tarjoaa sijoittuville käyttäjille toimivat, muuntojoustavat tilat. Eri toimintojen 
synergiat ja vuorovaikutus eri toimijoiden kesken on luontevaa. Kohteen erityispiirteitä 
ovat saavutettavuus, hyvä opiskelu- ja työympäristö sekä vastuullisuus.  

Olemassa oleva rakennuslupa on tontille 12 rakennettavalle 7-kerroksinen toimisto- ja 
laboratoriorakennukselle.  

Rakennuksen 2-vaiheen laajennusosaan, sekä 1-vaiheen osaan sijoittuu Länsi-Espoon 
lukion tilat. Toimistotiloja sekä tutkimus- ja kehitystiloja on 1-vaiheen 6. ja 7.kerrokset 
sekä osa 1. ja 2.kerroksen tiloista. Tontti 12 on laajennettu 2-vaiheen osalle, uuden 
tontin numero on 14. 

Laajennusosa on 6-kerroksinen, kerrokset 1.-5. ja ylimmässä kerroksessa IV-
konehuonetilat. 

 
1. RAKENNUSSUUNNITTELUN PERUSTEET 

 
1.1 Kaavatiedot ja myönnetyt poikkeamispäätökset 

Rakennuspaikan asemakaava, alue 420123, on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 
13.12.2021 ja saanut lainvoiman 16.2.2022. 

Tontin kaavamerkintä on KTY-1, toimitilarakennusten korttelialue. Korttelin sallittu 
rakennusoikeus on 52000 kem2.  

Kaavamerkinnät: 

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni > toteutuu 2. 
vaiheen yhteydessä 

m Sijainniltaan ohjeellinen rakennusalan osa, jolla tulee maantasokerroksessa 
rakentaa viereisen kadun tai aukion suuntaan avautuvia palvelu- tai liiketiloja tai 
rakennusten aulatiloja suurimmalla osalla kyseisen aukion tai kadun puoleisen 
julkisivun pituudesta. > toteutuu 2. vaiheen yhteydessä 

3§: Vain välttämättömät alueen osat saa aidata korkeatasoisin rakentein > ks. kohta 
Piha-alueet 

 
1.2 Rakennushankkeeseen ryhtyvän hankkeelle asettamat tavoitteet 

Rakennus tarjoaa sijoittuville käyttäjille toimivat, opetus-, tutkimus- ja testaustoimintaan 
sekä toimistotyöhön soveltuvat tilat. CleanTechGarden -kortteli muodostaa 
valmistuessaan kokonaisuuden, jossa eri toimintojen synergiat ja vuorovaikutus eri 
toimijoiden kesken on luontevaa. Kohteen erityispiirteitä ovat saavutettavuus, hyvä 
työympäristö ja vastuullisuus.  
 

1.3 Ympäristöön soveltuvuus ja kaupunkikuva 
Lähin olemassa oleva rakennus, Marie Tschetschulinin aukion ja Ruukinhuhdan aukion 
pohjoispuolella on VTT:n Bioruukin yksikkö. Rakennuksen julkisivut ovat 
tiililaattapintaisia betonielementtejä, ikkuna-aukotus on niukka. Rakennuksen eri 

aikoina rakennetut osat ovat 2-3 kerroksisia. Nykyisen rakennuksen itäpäätyyn on 
tulossa 3-kerroksinen laajennusosa, jonka julkisivulevyt ovat pääosin kuparinruskeita, 
osin tummanharmaita, metallikasetteja.  

Rakennus muodostaa (CTG1 ja CTG2 vaiheet) umpikorttelirakennuksen, jonka 
keskelle jää sisäpiha. Pääsisäänkäynti CTG1 -osaan on Marie Tschetschulinin 
aukiolta, arkadiosan kohdalta. Oppilaitoksen pääsisäänkäynnit ovat Kiviruukinaukion 
puolelta pohjakerrokseen ja Marie Tschetschulinin aukion puolelta sekä sisäpihalta 
1.kerrokseen. Pohjakerros on osittain maan alla niin, että oppilaitoksen ruokailusali 
avautuu isojen ikkunapintojen kautta suoraan Kiviruukinaukiolle. Huoltoajo ja 
viherseinällä rajattu lastauspiha on rakennuksen koillissivulla. 

Sisäpiha on osaksi oppilaitoksen ulkoilualuetta.   

Rakennuksen arkkitehtuuri pyrkii ilmentämään teemaltaan, aukotukseltaan, 
jäsentelyltään ja materiaalinkäytöltään rationaalista rakennuksen toimintaan 
perustuvaa luonteenomista tyyliä. Pääasiallinen julkisivumateriaali on tiili, CTG1 
vaiheen osalla poltettu punainen savitiililaatta, ja laajennusosan rakennusmassoissa 
tiilen väri vaihtuu siten, että Kiviruukinaukion puoleinen massa on vaaleaa tiiltä ja 
Agneksenkujaa rajaava massa tumman ruskeaa tiiltä.   

 
1.5 Tarvittava muu viranomaiskäsittely 

Laboratoriotiloissa käsiteltävien ja varastoitavien kemikaalien tyypit ja määrät ovat sen 
mukaiset, että pelastusviranomaisen hyväksyntä on riittävä. 

Keittiösuunnitelmat hyväksytetään terveysviranomaisella.  

 
1.6 Rakennussuunnittelutehtävän ja pääsuunnittelutehtävän vaativuus 

perusteluineen 
Kohteen on luokiteltavissa ”vaativaksi rakennussuunnittelutehtäväksi”.  Perusteluna se, 
että 
- suunniteltavassa rakennuksessa on enemmän kuin kaksi kerrosta tai rakennus on 
muuten kooltaan suuri 
- rakennuksen on täytettävä korkeat arkkitehtoniset, tekniset tai toiminnalliset 
vaatimukset käyttötarkoituksensa tai ominaisuuksiensa vuoksi 
- rakennuksen ympäristöstä aiheutuu erityisiä vaatimuksia rakennuksen arkkitehtuurin 
sovittamiselle kaupunkikuvaan tai maisemaan 

 

 
2. HANKEKUVAUS 

 
2.1 Rakennushankkeen rakennukset ja pohjaratkaisut 

Rakennuksen, CleanTechGarden -korttelikonseptin 1.vaihe CTG1 ja laajennusosan 
CTG2, pääkäyttötarkoitus on oppilaitosrakennus, jossa on lisäksi osin toimistotiloja ja 
osin tutkimus- ja kehitystiloja. Kerrosluku on 7 ja lisäksi ullakko (IV-konehuone). 
Osastoituja porrashuoneita on yhteensä 4kpl ja yksi avoporras laajennusosalla 
kerrosten 1. -5. välillä. 

Rakennuksessa on koneellinen ilmanvaihto. Ilmanvaihtokonehuone sijaitsee ullakolla 
vesikaton päällä. Kohteeseen tulee maalämpöjärjestelmä. Vesikatolle ja IV-
konehuoneen seinäpinnoille tulee aurinkopaneeleita. Kohteen energialuokka on A. 
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2.2 Julkisivut 
Pääasiallinen julkisivumateriaali on poltettu savitiililaatta, punainen (1a), tummanruskea 
(1b) ja vaalean harmaa (1c). Julkisivuelementtien betonipinnat ovat kuultovärjättyä 
betonia, vaalean ruskea (2a) tai harmaa (2c) ikkunoiden ylä- ja alapuolisissa pinnoissa 
sekä valkoinen (2b) sisäpihan julkisivupinnassa. Julkisivumateriaaleina on lisäksi lasi 
ikkunoissa (3a) ja julkisivulasina (3b) porrashuoneiden pystyikkunanauhojen 
umpiosissa, teräs/teräspelti (4a, b ja c) täydentävissä rakennusosissa. 
Ullakkokerroksen osittaisena julkisivuverhouksena (5) on valkoinen julkisivulevy. 
Tumman harmaa alumiinisäle (6) on IV-säleikköpintojen kohdalla. Tiilipinnan sävyyn 
sovitettu hienopesty punainen väribetoni (7) tiilipintoihin liittyvissä sokkelipinnassa. 
Huoltopihaa rajaava viherseinässä (8) corten-teräsrakenteiset istutuslaatikot. 

Ikkunat, toimisto-osalla ja tutkimus ja kehitystiloissa, ovat sisäänaukeavia MSE-
ikkunoita. Ikkunoiden äänen eristävyys > 39dB Rw+CTR. Ikkunoiden U-arvo 0,8 
W/m2K ja G-arvo 0,38. 

Kattomuoto on tasakatto sisäpuolisella vedenpoistolla. Sisäänkäyntiovien, pienten 
katoslippojen vedenpoisto toteutetaan vedenheittäjillä. 

Valomainosalueita on julkisivuilla 3kpl. Ullakko-osan koillis- ja lounaissivuilla 2kpl sekä 
Ruukinhuhdan puolella luoteissivulla 1kpl sekä Kiviruukinaukion puolella 
julkisivupinnassa räystään alapuolella. Valomainosalueiden mitoitus on esitetty 
julkisivupiirustuksissa. Oppilaitoksen valomainos/tekstikilvet ovat Kiviruukinaukion 
puolella sisäänkäyntien kohdalla. Ullakko-osan valomainoskirjainten ja logojen korkeus 
on enintään 800mm, Ruukinhuhdan puoleisen valomainosalueella sekä oppilaitoksen 
nimitekstien kirjainkorkeus olisi 400mm. Valomainostekstit ovat erillisinä 
eteenvalaisevina irtokirjaimina, paksuus 120mm, logot olisivat ”irtileikatut”, ei ns. 
valomainoslaatikkoina. Kirjainten ja logojen sivupinnat tumman harmaat. 
Ruukinhuhdan puoleisella valomainosalueella irtokirjaimet ovat valkoiset, ullakko-osan 
sivuilla olevat irtokirjaimet ovat valoisana aikana mustia ja valaistuna valkoiset. 
Logoissa voi olla erivärisiä alueita. 

 
2.3 Rakennusoikeuden käyttö 

Asemakaavan mukaista rakennusoikeutta on KTY-1 -korttelissa yhteensä 52 000 kem2. 
Tontille 14 osoitettuna 14500 kem2. 

Ensimmäisen vaiheen osan laajuus on ollut myönnetyn rakennusluvan mukaisesti 
7180 kem2. Kokonaisuutena laajennuksen RO-kerrosala on 7231 kem2, jolloin 
kerrosala yhteensä on 14411 kem2. 

Loppu kerrosala jää käytettäväksi KTY-1 -korttelin myöhemmissä vaiheissa. 

Laajennuksen ja muutosten jälkeen käyttötarkoitusten mukaan jaoteltuna on 
opetustilaa 11040 m2, toimistotilaa on 1195 m2 ja tutkimus- ja kehitystilaa 2176m2. 

Kerrosalan käytöstä on laadittuna erillinen kaavio. 

 
2.4 Väestönsuoja 

Rakennuksen pohjakerroksessa 1.vaiheen osalla on yksi S1-luokan väestönsuoja, 
jonka varsinainen suojatila on 135m2. Toisen vaiheen osalle sijoittuu lisäksi yksi S1-
luokan väestönsuoja, jonka varsinainen suojatila on 135m2.  

Länsi-Espoon lukion hankesuunnitelman mukaisesti rakennukseen toteutetaan 
normaalin toimistorakennuksen edellyttämät väestönsuojat (2% RO-kerrosalasta), 
joista opetustoimelle osoitettavien paikkojen määrä määräytyy lukion tilojen 
suhteellisen osuuden mukaisesti. Laskentaohjeen (Rakennuslautakunta 27.5.2019) 
mukaisesti laskettujen väestönsuojapaikkojen edellyttämät lisäpaikat Tilapalvelut-

liikelaitos osoittaa Länsi-Metron kanssa yhteistyössä Kivenlahden Metroaseman 
huoltotunneliin toteutettavaan yhteisväestönsuojaan. 

VSS-tila 1 on normaalitilanteessa varastotilana, VSS-tila 2 on sosiaalitilana ja osaksi 
varastotilana. 

  
2.5 Pysäköintiratkaisu ja polkupyöräpaikat 

Asemakaavamääräyksen mukaisesti käyttötarkoitusten perusteella määräytyvä 
autopaikkamäärä on yht. 88kpl ja polkupyöräpaikkojen määrä yht.257 kpl.  

Autopaikat sijoitetaan korttelin pysäköintilaitokseen. Polkupyöräpaikat sijoitetaan 
tontille sisäänkäyntien lähelle ja sisäpihalle, joista katettuja paikkoja on 128kpl (50%). 

Ennen pysäköintilaitoksen valmistumista pysäköintipaikat ovat tontin 15 alueella 
väliaikaisena maantasopysäköintiratkaisuna. 
 

2.6 Piha-alueet ja ulkotilat 
Ruukinhuhdan puolelle jää istutusalue ja kivetty piha-alue polkupyörien säilytykseen. 
Agneksenkujan puolella on istutusalueita hulevesien viivytykseen tarkoitettujen 
helevesialtaiden yhteydessä. Rakennuksen sivulle on sijoitettu polkupyörätelineitä 
kivetylle piha-alueelle. Polkupyörien säilytystä on myös rakennuksen kaakkoiskulmalla 
olevan sisäänkäyntiarkadin kivetyllä piha-alueella. 

Pääsisäänkäyntejä on Ruukinhuhdan puolella Marie Tschetschulinin aukiolta 
rakennuksen arkadiosan kohdalla yksi ja toinen Agneksenkujan suuntaisen 
rakennumassan 1.kerrokseen, kolmas Kiviruukinaukiolta rakennuksen 
pohjakerrokseen, neljäs rakennuksen kaakkoiskulmalta arkadiosan kohdalta 
rakennuksen pohjakerrokseen, lisäksi sisäpihalta on kolme sisäänkäyntiä 
rakennukseen. 

Huoltopiha sijoittuu rakennuksen koillissivulle, ajo Ruukinhuhdalta. Osa huoltopiha-
alueesta on aidattu näkösuoja -tyyppisellä viherseinäaidalla. (asemakaava 3§: Vain 
välttämättömät alueen osat saa aidata korkeatasoisin rakentein)  

Rakennusmassojen keskelle muodostuu suojainen sisäpiha, jonka pinnoitteena on 
sirotepinta, erivärisiä alueita ja aluerajamerkintöjä.  

Kiviruukinpuoleinen rakennusmassa on kiinni osoitetussa rakennusalan rajassa. 

 
2.7 Esteettömyys 

Sisäänkäynnit tehdään esteettömiksi. Kerrosten välillä on tilavat hissit automaattiovilla. 
Kaikissa kerroksissa on liikuntaesteisille mitoitettu ja varusteltu WC-tila.  

Marie Tschetschulinin aukion puolella, sisäänkäynnin yhteydessä on autopaikkoja 
liikuntaesteisille 2kpl. 

 
2.8 Rakentaminen rajan läheisyydessä 

Naapuritontin, tontti 11, kanssa perustetaan rasite, joka koskee Ruukinhuhdan 
ajoväylän ja jalkakäytävän sijoittamista osin molemmille tonteille, ajoväylän 
kunnossapitoa sekä tonteille ajoa. 

Tontin osalle sijoittuu kaupungin tulvavesiputki, joka kulkee osin istutusalueella ja 
alittaa ajoväylät huoltopihalle sekä sisäpihalle. 

Kohteesta on laadittu paloturvallisuussuunnitelma Sami Hämäläinen /Sitowise Oy. 
Rakennuksen Paloluokka on P1, rakennus on varustettu automaattisella 
sammutuslaitteistolla. 
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Kerroksissa on painovoimainen savunpoisto avattavien ikkunoiden kautta. 
Porrashuoneiden ylätasojen ikkunat ovat kaukolaukaistavia. Pohjakerroksesta on 
koneellinen savunpoisto, ulkoseinillä olevien puhaltimien kautta ulos.  

Sammutusreitti kellariin (pohjakerrokseen) on huoltopihalta käytävän kautta. 

Nostoauton paikat, on osoitettu tontille. Sisäpihalle on pelastusajoneuvoilla ajo 
mahdollista. 

Sijoituslupa tulvavesiputken suuaukon sijoittumiseen katualueen viherkaistalle. 

Korttelin vaarallisten kemikaalien onnettomuusriskin kemikaalipäästöjen kulkeutuminen 
rakennuksen sisätiloihin estetään ilmanvaihdon pakkopysäytyksellä pelastuslaitoksen 
toimin. IV-pakkopysäytys pysäyttää ilmanvaihtokoneet ja huippuimurit sekä sulkee 
ulko- ja jäteilmapellit. 

 
2.9 Yleisesti käytössä olevista ohjeista eriävät ratkaisut 

Ei ole 

 
2.10 Muiden viranomaisten päätökset, lausunnot ja toimikuntakäsittelyt 

CTG1 -vaiheelle on myönnetty rakennuslupa, 049-2023-673, päätöspäivä 14.9.2023 ja 
lainvoimaisuus 23.10 2023. 

Kohde, aloituskortteli kokonaisuutena, oli Kaupunkikuvatoimikunnan esittelyssä 
27.2.2023. 

Laajennusosan ennakkoneuvottelu 1 pidettiin 26.03.2024.  

20.8.2024 pidettiin neuvottelu rakenne- ja taloteknisistä ratkaisuista, jossa todettiin että 
ei ole tarvetta erilliselle ennakkoneuvottelu 2:lle. 

Laajennusosan esittely Kaupunkikuvatoimikunnassa oli 16.12.2024. 
 

2.11 Naapureille tiedottaminen 
Rakennusvalvontaviranomainen hoitaa. 
 

2.12 Rasitteet ja yhteisjärjestelyt 
Ruukinhuhdan rakentaminen. 

 
3. Rakennusluvan yhteydessä haettavat vähäiset poikkeamiset perusteluineen 

(MRL 175§ tai MRL 176 §) 
Suunnitelma on asemakaavan mukainen.  
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Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

ASEMAKAAVAMERKINTÖJÄ 
JA -MÄÄRÄYKSIÄ:

KTY-1 Autopaikkoja on rakennettava vähintään seuraavasti:

- toimistotilat 1ap / 75 k-m2

- liiketilat 1ap / 100 k-m2

- kulttuuritilat 1ap / 200 k-m2

- opetustilat 1ap / 200 k-m2

- tutkimus- ja kehitystilat1ap / 130 k-m2

Asemakaava-alueelle saa sijoittaa 200 autopaikkaa 
liityntäpysäköintiä varten. Pysäköintipaikoilta tulee olla lyhyt 
ja sujuva yhteys metroasemalle.

Vaadituista autopaikoista on rakennettava vähintään kaksi 
liikkumisesteisten autopaikkaa ensimmäistä 50 
autopaikkaa kohden, sen jälkeen yksi paikka lisää kutakin 
50 autopaikkaa kohden. Liikkumisesteisten auto-paikat 
tulee sijoittaa niiden käytettävyyden kannalta 
tarkoituksenmukaisesti.

Kaavan edellyttämäsä vähimmäisautopaikkamäärästä 
voidaan antaa enintään 10% kevennys, jos autopaikat 
toteutetaan keskitetysti nimeämättöminä.

Polkupyöräpaikkoja on rakennettava vähintään 
seuraavasti:

- toimistotilat 1ap / 80 k-m2

- liiketilat 1ap / 50 k-m2

- kulttuuritilat 1ap / 50 k-m2

- opetustilat 1ap / 50 k-m2

- tutkimus- ja kehitystilat1ap / 100 k-m2

Vähintään puolet vähimmäisvaatimuksen mukaisista 
pyöröpaikoista on sijoitettava katettuun tilaan.

Kaupunginosan raja.
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon 
merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

42
SAU

Korttelinnumero.42004
Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun 
yleisen alueen nimi.

KIVIRUUKIN

13263 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, raken-
nuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.



Rakennusala.

Toimitilarakennusten korttelialue. Korttelialueelle 
saa rakentaa opetus-, palvelu-, kulttuuri-, liike-, 
toimisto- ja tutkimustiloja sekä ympäristöhäiriötä 
tuottamattomia työ- ja verstastiloja. 
Korttelialueelle ei saa rakentaa asuntoja.

Korttelialueelle osoitettua rakennusoikeutta saa 
toteuttaa seuraavasti:

Opetustiloja tai opetustoimintaa tukevia toimisto-, 
tutkimus- ja palvelutiloja tulee rakentaa vähintään 
30% rakennusoikeudesta ja saa rakentaa 
enintään 65% rakennusoikeudesta.

Toimisto- ja tutkimustiloja tulee rakentaa 
vähintään 30% rakennusoikeudesta ja saa 
rakentaa enintään 65% rakennusoikeudesta.

Palvelu-, kulttuuri- ja liiketiloja saa rakentaa enin-
tään 30% rakennusoikeudesta. Näistä vähittäis- 
kaupan tiloiksi saa rakentaa enintään 2000 k-m2. 
Kortteliin ei saa sijoittaa vähittäiskaupan suur-
yksikköä eikä tilaa vaativan erikoistavaran 
kaupan yksikköä. Yksittäisen liiketilan suurin 
sallittu koko on 1000 k-m2.  (1-4, 6-15§)

TT-1 Teollisuusrakennusten korttelialue. Korttelialu-
eelle osoitettua rakennusoikeutta saa käyttää 
enintään 5% liiketiloihin ja enintään 45% 
toimistotiloihin. Korttelialueelle osoitetun 
rakennusoikeuden lisäksi saa autopaikkoja varten 
rakentaa pysäköintitalon, jonka laajuus saa olla 
enintään 20% tontin pinta-alasta. (1-3, 9-10§)

pp/h-1 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla 
huoltoajo on sallitttu. Alueelle saa toteuttaa ulko-
oleskelualueita vain, milkäli valtioneuvoston aset-
tamat melun ohjearvot eivät ylity niillä. (5, 7§)
Katu.
3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella 
oleva viiva.

Ohjeellinen rakennusala.

Rakennusalan osa, jolle saa sijoittaa vain toi-
misto-, tutkimus- ja pysäköintirakennuksia, 
opetustoimintaa tukevia toimisto-, tutkimus- ja 
palvelurakennuksia sekä muita käyttötarkoi-
tukseltaan liikennemelulle soveltuvia rakennuksia.

tp

a-1

m

Sijainniltaan ohjeellinen pysäköintilaitoksen 
rakennusala.
Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytet-
tävän merkinnän/määräyksen. Sijainniltaan 
ohjeellinen rakennusalan osa, jolla tulee 
maantasokerroksessa rakentaa viereisen aukion 
tai kadun suuntaan avautuvia palvelu- tai liike-
tiloja tai rakennusten aulatiloja suurimmalla osal-
la kyseisen aukion tai kadun puoleisen julkisivun 
pituudesta. Palvelu- tai liiketiloja tulee rakentaa 
yhteensä vähintään 1000 k-m2 merkinnällä osoi-
tetulle rakennusalan osille. Rakennusalan osalla 
ei saa toteuttaa maanpäällisiä pysäköintilaitoksia.

Maanalainen tila.ma

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon 
rakennus on rakennettava kiinni.

+11.0 Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

pp/h-2 Yleiselle jalankululle varattu alueen osa, jolla 
saattolii-kenne ja huoltoajo on sallittu. Sijainti 
ohjeellinen, yhteys sitova. Yhteyden tulee olla 
vähintään 8 metriä leveä. Alue tulee toteuttaa 
korkeatasoisena, kaupunkimaisena ja sitä tulee 
jäsennellä puu- ja pensasistutuksin. Alueen ylle 
saa toteuttaa rakennusten välisiä kapeita siltoja 
KTY-1-korttelialueen kiinteistöihin ja niiden 
rakennus-aloihin kuluvina ulokkeina, joiden vapaan 
alikulkukorkeu-den tulee olla vähintään 4,2 metriä.

pp/t-1 Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu 
alueen osa, jolla tontille ajo on sallittu. Sijainti 
ohjeellinen, yhteys sitova. Alue tulee toteuttaa 
korkeatasoisena, kaupunkimaisena ja sen 
toteutuksessa tulee huomioida alueella kulkevan 
tulvareitin toimintavarmuus.

pp/t-2 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, 
jolla ton-tilleajo on sallittu. Sijainti ohjeellinen, 
yhteys sitova. Alueelle saa sijoittaa enintään 20 
pysäköintipaikkaa. Alueen yleisil-meen tulee olla 
vehreä ja alue tulee jäsennellä puu- ja pen-
sasistutuksin. Alueella tulee säilyttää tai istuttaa 
kookkaaksi kasvavaa puustoa. Alue tulee 
toteuttaa korkeatasoisena ja kaupunkimaisena.

Istutettava alueen osa.

Sijainniltaan ohjeellinen puilla ja pensailla istu-
tettava alueen osa. Alueella tulee säilyttää tai 
istuttaa kookkaaksi kasvavaa puustoa.

hu Ohjeellinen alueen osa, jolle saa rakentaa 
hulevesien viivyttämiseen ja puhdistamiseen 
varatun alteen, painanteen, ojan, säiliön, 
kosteikon tai muun rakenteen.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen 
osa. Tulvareitti. Alueelle ei saa sijoittaa veden 
virtausta tai tulvareitin huoltoa estäviä rakenteita 
tai puita.

pu Ohjeellinen pumppaamon rakennusala.

jl Ohjeellinen joukkoliikenteelle / raideliikenteelle 
varattu alueen osa.

sv-1 Suojavyöhyke.

1§

AUTO- JA POLKUPYÖRÄPAIKAT:

Asemakaavaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi saa 
rakentaa:

- jätehuoltotilat ja kiinteistönhoidon tilat
- energiahuollon tilat ja alueen sähkönjakelun vaatimat 
muuntamotilat
- pysäköintitilat
- polkupyörien säilytystilat
- väestönsuojatilat

Näitä tiloja varten ei tarvitse rakentaa auto- ja polku-
pyöräpaikkoja.

Rakennuksessaa saa olla kaksi päällekkäistä kellari-
kerrosta. kellarikerroksiin saa rakentaa pääkäyttötar-
koituksenmukaisia tiloja kaavaan merkityn rakennusoi-
keuden lisäkai, huomioiden pääkäyttötarkoituksen 
mukaisen auto- ja pyöröpaikkavaateen.

2§

LISÄRAKENNUSOIKEUS:

Mikäli pysäköintilaitokset rakennetaan vaiheittain, ne tulee 
toteuttaa niin, että ne ovat myöhemmin tarpeen mukaan 
korotettavissa tai laajennettavissa mahdollisen rakentami-
sen vaiheistuksen edellyttämällä tavalla. 
Pysäköintirakennusten julkisivujen tulee olla kaupunkikuval-
lisesti korkeatasoiset ja vastata laatutasoltaan ympäröiviä 
rakennuksia. Pysäköintilaitosten kattoja saa hyödyntää 
oleskelualueina mikäli valtioneuvoston asettamat ulko-oles-
kelualueiden melun ohjearvot täyttyvät. Muutoin ne tulee 
koko laajudessaan toteuttaa viherkattoina ja/tai niille tulee 
sijoittaa aurinkoenergian keräimiä.

Vain välttämättömät alueen osat saa aidata kaupunkikuval-
lisesti korkeatasoisin rakentein.

Pihojen ilmeen tulee olla vehreä, pihoille ja kansipihoille 
tulee istuttaa puita ja pensaita.  Piha-alueet tulee suunnitella 
ja toteuttaa yhtenäisenä kokonaisuutena mahdollisesta 
tonttijaosta riippumatta. Pihatilojen tulee liittyä materiaalei-
ltaan luontevasti viereisiin aukioihin ja katuihin sekä jalan-
kululle ja polkupyöräilylle varattuihin alueen osiin.

Pysäköintialueet tulee jäsennellä puu- ja pensasistutuksin.

Lintujen törmäysriskin välttämiseksi rakennuksissa ei saa 
käyttää yli 20 metrin korkeudella yli kerroksen korkuisia 
kirkkaita lasipintoja. Korkeita lasipintoja voidaan käyttää, jos 
lasit on kuvioitu tai lasien edessä on rakenne-elementtejä, 
jotka vähentävät lintujen törmäysriskiä. Korkeampien 
rakennusten yläosien valaistuksella ei saa aiheuttaa haittaa 
linnuille. Yläosia saa valaista siten, että törmäysriskiä ei 
aiheudu.

KTY-1-korttelialueella:

Korttelialueesta tulee suunnitella kaupunkikuvallisesti kor-
keatasoinen ja yhtenäinen kokonaisuus, jossa kunkin raken-
nuksen arkkitehtuuri ilmentää sen käyttötarkoitusta. 
Korttelialueelle tulee toteuttaa muita rakennuksia matalampi 
tila, joka toimii korttelin sisäisenä kohtaamispaikkana ja 
valopihana. Rakennukset ja rakenteet tulee suunnitella kor-
keatasoiseksi osaksi KTY-1-korttelialueen kokonaisarkki-
tehtuuria. Kortteli-alueella pääasiallinen julkisivumateriaali on 
tiili, jota tulee käyttää etenkin Ruukintien ja Kiviruukinaukion 
puoleisilla sekä jalankulkutasoon liittyvillä julkisivuilla.

Liiketiloja ei saa toteuttaa irrallisina matalina rakennuksina, 
vaan ne tulee sijoittaa korttelin rakennusten osiksi esimer-
kiksi kivijalkaan.

Rakennusten julkisivuja tulee jäsentää materiaalein, värein 
ja rakennusosin siten, että muodostuu kaupunkikuvallisesti 
vaihteleva ja laadukas rakennusryhmä.

Maantasokerroksen julkisivujen käsittelyssä tulee huomioida 
jalankulkutason mittakaava, avoimmuus, materiaalituntu ja 
valaistus. Kiviruukinaukion jalankulkutasoon liittyvät julkisivut 
tulee rakentaa laajoilta osiltaan läpinäkyviksi näyte-ikkunoi-
ksi. Täydentävät rakennusmateriaalit ja detaljit tulee värityk-
seltään sovittaa pääasiallisen julkisivun väritykseen.

Teknisten tilojen, kylmien tilojen ja rakenteiden julkisivut 
tulee näkyviltä osin suunnitella ja toteuttaa rakennusten 
julkisivujen laatutasoa vastaaviksi ja niiden arkkitehtuuriin 
sopiviksi. 

Erillisten huolto- ja talousrakennusten kattopinnat tulee 
toteuttaa hulevesiä viivyttävänä ja haihduttavana viherkat-
torakenteena. Viherkatto tulee toteuttaa kaupunkikuvallisesti 
korkealaatuiseksi.

4§

Katoille saa toteuttaa oleskelualueita, mikäli valtio-
neuvoston asettamat ohjearvot täyttyvät melun osalta.

Avovarastointi alueella on kielletty. Alueelle saa toteut-
taa enintään 20 maantasopysäköintipaikkaa liikuntaes-
teisten, vieraspysäköinnin ja saattoliikenteen tarpeisiin.

Kiviruukinaukio ja Kiviruukinpiennar tulee jäsennellä 
puu-ja pensasistutuksin.

Kiviruukinukion kulkupinnan pintamateriaalina tulee käyt-
tää kiveystä, laatoitusta tai vastaavaa julkiseen ulkotila-
an soveltuvaa materiaalia. Laadukkailla kierrätetyillä 
materiaaleilla saa elävöittää kaupunkikuvaa.

5§

YLEISET ALUEET:

Rakentamisen suunnittelun yhteydessä tulee tarkastella 
korttelin ja rakennuksen tasolla uusiutuvien energialäh-
teiden ja ylijäämäenergian hyödyntämisen, alueellisen tai 
korttelikohtaisen jäähdytys- tai viilennysratkaisun sekä 
uusiutuvan energian tuotannon mahdollisuudet.

Kaava-alueella sallitaan maalämpö- ja maa-kylmäjärjes-
telmien rakentaminen. Tontin rajautuessa yleiseen 
alueeseen järjestelmät voidaan sijoittaa tontin rajalle. 
Maalämpökaivoja voidaan porata myös viistosti yleisten 
alueiden alle maanmistajan sijoitusluvalla. Energiatuo-
tanto ei saa haitata yleisten alueiden puustoa, kunnallis-
tekniikkaa tai muuta käyttöä. Järjestelmän rakentami-
sessa on huomioitava Kivenlahden metrotunnelin ja -
aseman tarvitsemat suojaetäisyydet.

6§

ENERGIATALOUS:

Tonttien jätehuoltotilat, autopaikat ja niiden ajo-yhteydet, 
pyöräpaikat, hulevesijärjestelyt, huolto-reitit sekä 
pelastustiet saa kiinteistöjen välisin sopimuksin sijoittaa 
myös toisen kiinteistön alueelle.

Ruukintieltä sekä Kiviruukinaukiolta saa kultakin kadulta 
toteuttaa enintään yhden liittymän kortteliin 42004. 
Korttelin suunnittelu on sovitettava yhteen kiinteistöjen 
välillä siten, että tonteille järjestetään yhteisillä liittymillä 
tarkoituksenmukaiset ajoyhteydet näiltä kaduilta.

Ruukintieltä sekä Kiviruukinaukiolta saa kultakin kadulta 
toteuttaa enintään yhden liittymän kortteliin 42004.

Korttelin 42004 autopaikat ja pysäköintirakennukset tulee 
pääsääntöisesti sijoittaa Kiviruukinkadun puolelle siten, 
että ne hyödyntävät Kiviruukinkadun puoleista tonttiliitty-
mää.

Kiviruukinpientareen katualueelle saa alueen omistajan 
luvalla rakentaa korttelin 42004 pyöräpysäköintipaikkoja.

7§

YHTEISJÄRJESTELYT:

Palomuurin tai muun saman turvallisuustason takaavan 
ratkaisun ei tarvitse sijaita tontin rajalla vaan se voidaan 
sijoittaa rakenteellisesti ja toiminnallisesti tarkoituksen-
mukaisesti.

Korttelissa 42004:

Ilmansuunniltaan otollisille seinäpinnoille saa toteuttaa 
kaupunkikuvallisesti laadukkaita ja arkkitehtuuriin 
sovitettuja aurinkoenergian keräimiä sekä viherseiniä 
teknisesti luontevilla julkisivurakenteilla.

Etelään ja lounaaseen suuntaaville julkisivuille saa 
toteuttaa kaupunkikuvallisesti laadukkaita ja arkki-
tehtuuriin sovitettuja ylilämmöltä suojaavia ratkaisuja 
teknisesti luontevilla julkisivurakenteilla.

3§

RAKENTAMISEN TAPA:

8§

PALOMUURI:

että ne muodos-tavat suojaisan vaarallisten kemikaalien 
lastauspihan kortteli-alueen luoteisosiin. Kyseiset 
tuotantolaitokset ja varastot on toteutettava ja varustettava 
tarvittavalla tekniikalla niin, ettei niiden toiminnasta tai 
onnettomuustilanteesta aiheudu vakavaa haittaa kaavakartalla 
merkityn sv-1-suojavyöhykkeen ulkopuo-lelle.

Kortteli 42004 tulee varustaa yleisellä, puhekuulutuksen mahdol-
listavalla suurtehohälyttimellä huomioiden kemikaalitoiminnan 
turvallisuusnäkökohdat.

Alue on vaarallisten kemikaalien laajamittaisen teollisen käsit-
telyn ja varastoinnin laitoksen konsultointivyöhykettä.
Rakennuslupaa haettaessa sekä ulko-oleskelualueita suunnitel-
taessa tulee konsultoida ympäristönsuojeluviranomaista, 
pelastusviranomaista sekä turvallisuus- ja kemikaalivirastoa.
Jalankululle, pyöräilylle ja ulko-oleskelualueelle tarkoitetut alueet 
tulee suunnitella siten, että niille ei toteuteta onnetomuustilan-
teessa poistumista tai pelastustoimintaa estäviä rakenteita.

Tuloilman suodatukseen, sijoitteluun ja suljettavuuteen tulee 
kiinnittää ertyistä huomiota liikenteen aiheuttamien epäpuhtauk-
sien sekä korttelin 42004 vaarallisten kemikaalien laajamittaisen 
teollisen käsittelyn ja varastoinnin onnettomuusriskien vuoksi.
Tuloilmanotto tulee sijoittaa mahdollisimman etäälle 
päästölähteistä siten, että vältetään ilmateitse kulkeutuvien 
liikenne- ja kemikaalipäästöjen kulkeutumista sisätiloihin.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää 
alueella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden 
mitoitustilavuuden tulee olla 1m3 jokaista 100m2 kohden. 
Viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 
12-24 tunnin kuluessa täyttyymisestään ja niihin tulee suunnitella 
hallittu ylivuoto. Velvoitteet kodkevat myös rakentamisen aikai-
sia hulevesiä.

Liikennöidyillä alueilla syntyvät hulevedet tulee ensisijaisesti 
käsitellä niiden laatua parantavalla suodattavalla menetelmällä.

Viherkaton viivytystarve on 2/3 vettä läpäisemättömän pinnan 
viivytystarpeesta.

10§
HULEVEDET:

Vaiheittain rakennettaessa rakentaminen tulee toteuttaa siten, 
että melutasot eivät ylitä valtioneuvoston asettamia ohjearvoja.

Rakennusten ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden rakenteiden 
tulee olla sellaisia, että valtioneuvoston asettamat sisätilojen 
käyttötarkoituksenmukaiset ohjearvot eivät ylity.

Leikki- ja oleskelualueet tulee sijoittaa rakennusten ja/tai melu-
esteiden muodostamaan melukatveeseen siten, että valtioneu-
voston asettamat ulko-oleskelualueiden melutason ohjearvot 
eivät ylity.

11§
MELU:

Mahdolliset sulfidisaviesiintymät tulee huomioida ennen 
rakentamisen aloittamista. Maamassat tulee käsitellä niin, ettei 
happamia valumavesiä joudu vesistöihin.

12§
SULFIDISAVI:

Alueen pohjaveden pinta on lähellä maanpintaa. Ennen 
vallitsevan pohjaveden pinnan alapuolelle rakentamista on 
laadittava pohjaveden hallintaselvitys. Pohjaveden 
pilaantuneisuus on selvitettävä ennen alueelle tehtäviä 
rakentamis- tai kaivutoimenpiteitä ja tarvittaessa puhdistettava.

13§
POHJAVESI:

Korttelin 42004 teollisuusrakennusten korttelialueella 
(TT-1) sijaitsee vaarallisia kemikaaleja laajamittaisesti 
käsittelevä ja varastoiva laitos. TT-1-korttelialueen ra-
kennukset ja rakenteet on sijoitettava yhtenäiseksi siten,

9§

YMPÄRISTÖHÄIRIÖT:

Maaperän pilaantuneisuus on tutkittava ennen alueelle tehtäviä 
rakentamis- tai kaivutoimenpiteitä ja tarvittaessa kunnostettava.

14§

PILAANTUNEET MAAT:

RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA

ESTEETTÖMYYSSELVITYS:

RAKENNUKSEN SISÄÄNKÄYNNIT OVAT KYNNYKSETTÖMIÄ (MAX. 20mm KYNNYS).
RAKENNUKSESSA ON KOLME TILAVAA HENKILÖHISSIÄ JA YKSI TAVARA-HENKILÖHISSI KERROSTASOJEN VÄLILLÄ. 
JOKAISESSSA KERROKSESSA ON LIIKUNTAESTEISELLE MITOITETTU WC-TILA.

KERROSALALASKELMA:
1.VAIHE 2.VAIHE (LAAJENNUS) YHTEENSÄ

YHTEENSÄ 7916 k-m2 8090 k-m2 16006 k-m2

250mm YLITTÄVÄ OSA   241 k-m2    172 k-m2       413 k-m2

MRL 115§ JA KAAVAN SALLIMA ALA   495 k-m2    687 k-m2   1182 k-m2

RO-KERROSALA YHTEENSÄ 7180 k-m2 7231 k-m2 14411 k-m2

TILAVUUS: 35810 br-m3 29700 br-m3 65510 br-m3

KOKONAISALA:   8540 br-m2   8088 br-m2 16628 br-m2

KELLARIN PINTA-ALA:         -

SALLITTU RAKENNUSOIKEUS: 14500 ke-m2 (TONTTI 14)

AUTO- JA POLKUPYÖRÄPAIKKALASKELMA:

ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSEN MUKAISET VÄHIMMÄISMÄÄRÄT OVAT,
- TOIMISTOTILAT 1ap / 75 k-m2 JA 1pp / 80 k-m2

- LIIKETILAT 1ap / 100 k-m2 JA 1pp / 50 k-m2

- KULTTUURITILAT 1ap / 200 k-m2 JA 1pp / 50 k-m2

- OPETUSTILAT 1ap / 200 k-m2 JA 1pp / 50 k-m2

- TUTKIMUS- JA KEHITYSTILAT 1ap / 130 k-m2 JA 1pp / 100 k-m2

RAKENNUKSESSA ON OPETUSTILAA 11040 k-m2, TOIMISTOTILAA 1195 k-m2  JA  TUTKIMUS- JA KEHITYSTILAA 2176 k-m2,
JOLLOIN VÄHIMMÄISMÄÄRÄKSI TULEE YHTEENSÄ,

11040 / 200 + 1195 / 75 + 2176 / 130 = 88 ap
11040 / 50 + 1195 / 80 + 2176 / 100 = 257 pp

AUTOPAIKOISTA 86KPL SIJOITTUU KORTTELIN P-TALOON JA 2KPL (LE-AP) SISÄÄNKÄYNNIN YHTEYTEEN.
ENNEN P-TALON VALMISTUMISTA VÄLIAIKAISET PYSÄKÖINTIPAIKAT OVAT RAKENNETTUNA MAANPÄÄLLISENÄ P-
ALUEENA KORTTELIN LOUNAISKULMAAN.

POLKUPYÖRÄPAIKAT SIJOITTUVAT SISÄÄNKÄYNTIEN YHTEYTEEN SEKÄ SISÄPIHALLE OMALLA TONTILLA. 
POLKUPYÖRÄPAIKOISTA 50% ON KATOSTEN ALLA.

VSS-LASKELMA: VARSINAINEN SUOJATILANTARVE:
KERROSALA 12398 m2 x 0,02 + 2013 m2 x 0,01 = 268 m2
(LASKETTUNA HALLIMAISTEN TUOTEKEHITYSTILOJEN JA VARASTOJEN OSALTA 1% MUKAAN)

POHJAKERROKSESSA, OSITTAIN MAAN ALLA, ON KAKSI (2) VSS-TILAA, VARSINAINEN SUOJATILA ON YHTEENSÄ 270 m2.
HENKILÖMÄÄRÄ 270,0 : 0,75 = 360 HENKILÖÄ, JOSTA OPPILAITOKSEN OSUUS 220,0 : 0,75 = 293 HLÖÄ

LASKENTAOHJEEN (Rakennuslautakunta 27.5.2019) MUKAISESTI LASKETTUJEN VÄESTÖNSUOJAPAIKKOJEN (827 HLÖÄ)  
EDELLYTTÄMÄT LISÄPAIKAT (534 HLÖÄ) TILAPALVELUT-LIIKELAITOS OSOITTAA LÄNSI-METRON KANSSA 
YHTEISTYÖSSÄ KIVENLAHDEN METROASEMAN HUOLTOTUNNELIIN TOTEUTETTAVAAN YHTEISVÄESTÖNSUOJAAN.

KATTOVEDET VIEMÄRÖIDÄÄN, PINTAVEDET KÄSITELLÄÄN HULEVESISUUNNITELMAN MUKAAN.

MERKKIEN SELITYKSET:

asf. ASFALTTI VALAISIN

bk BETONIKIVEYS    kt KATOS

bs SIROTEPINTAINEN BETONI    pp POLKUPYÖRÄTELINEET

ist. ISTUTUSALUE SADEVESIKAIVO

+00,0 UUSI + -KORKO TARKASTUSKAIVO

(+00,0) VANHA + -KORKO MAANLAINEN HULEVESIVIIVYTYS

RAKENNUS ON 6-KERROKSINEN OPPILAITOSRAKENNUS
 
RAKENNUKSEN POHJAKERROS ON OSITTAIN MAAN ALLA

LAAJENNUSOSAN IV-KONEHUONE ON 6.KERROKSESSA

LAAJENNUSOSALLA ON UUSIA  MAALÄMPÖKAIVOJA 8KPL

VESIKATOLLE SIJOITETAAN AURINKOPANEELEITA

LAAJENNUSOSA LIITTYY RAKENNUSLUVASSA 049-2023-673 MYÖNNETTYYN OSAAN

MUUTOKSIA MYÖNNETTYYN RAKENNUSLUPAAN :
- JULKISIVUILLA (KOILLISEEN JA LUOTEESEEN) LISÄTTY IKKUNOITA
- TILOJEN KÄYTTÖTARKOITUSMUUTOKSIA, TOIMISTOTILOJA SEKÄ TUTKIMUS- JA KEHITYSTILOJA 
  MUUTTUNUT OPETUSKÄYTTÖTILOIKSI

RAKENNUSKOKONAISUUDEN PÄÄKÄYTTÖTARKOITUS ON OPPILAITOSRAKENNUS
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(LJH)

(SPK)

(SPR)

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SAATTO-AP

SAATTO-AP

KAASUSÄILIÖ

Aktiivisyvyys (m) Kallistussuunta
(astetta)

Ilmansuunta
(astetta)

Maalämpökaivo 1-17 350 0 0

Lämpökaivon todellinen koko
r = 75 mm

Minimietäisyys rakennuksista
ja muista putkista ja johdoista
r = 3000 mm

Minimietäisyys naapuritontista
sekä muista lämpökaivoista
r = 7500 mm

Lämpökaivoja poratessa tulee varmistaa että kyseisessä 
kohdassa ei kulje putkia tai johtoja.

Kaivojen siirto lähemmäs kuin 7,5m naapuritontista vaatii naapurin kirjallisen suostumuksen

Ilmasuunnat:

- pohjoinen: 0-astetta

- itä: 90-astetta

- etelä: 180-astetta

- länsi: 270-astetta

Kallistetun maalämpökaivon
keskikohdan vaikutusalue
r = 7500 mm

Maalämpökaivon kallistus

Minimietäisyys kaduista ja
puistoista
r = 4000 mm

MAALÄMPÖKAIVOJEN SIJAINNIT JA VAIKUSTUSALUEET:

Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno

Rakennustoimenpide

Rakennuskohde

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero ARK
Tallbergin  puistotie 1, 00200 Helsinki, 09-696 2840, toimisto@ark-jaakkola.fi
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PÄÄPIIRUSTUS

ASEMAPIIRUSTUS

958

ASEMAKAAVEMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET



  CLEANTECH GARDEN
07.01.2025

ASEMAPIIRROS  1:400

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

ASEMAKAAVAMERKINTÖJÄ 
JA -MÄÄRÄYKSIÄ:

KTY-1 Autopaikkoja on rakennettava vähintään seuraavasti:

- toimistotilat 1ap / 75 k-m2

- liiketilat 1ap / 100 k-m2

- kulttuuritilat 1ap / 200 k-m2

- opetustilat 1ap / 200 k-m2

- tutkimus- ja kehitystilat1ap / 130 k-m2

Asemakaava-alueelle saa sijoittaa 200 autopaikkaa 
liityntäpysäköintiä varten. Pysäköintipaikoilta tulee olla lyhyt 
ja sujuva yhteys metroasemalle.

Vaadituista autopaikoista on rakennettava vähintään kaksi 
liikkumisesteisten autopaikkaa ensimmäistä 50 
autopaikkaa kohden, sen jälkeen yksi paikka lisää kutakin 
50 autopaikkaa kohden. Liikkumisesteisten auto-paikat 
tulee sijoittaa niiden käytettävyyden kannalta 
tarkoituksenmukaisesti.

Kaavan edellyttämäsä vähimmäisautopaikkamäärästä 
voidaan antaa enintään 10% kevennys, jos autopaikat 
toteutetaan keskitetysti nimeämättöminä.

Polkupyöräpaikkoja on rakennettava vähintään 
seuraavasti:

- toimistotilat 1ap / 80 k-m2

- liiketilat 1ap / 50 k-m2

- kulttuuritilat 1ap / 50 k-m2

- opetustilat 1ap / 50 k-m2

- tutkimus- ja kehitystilat1ap / 100 k-m2

Vähintään puolet vähimmäisvaatimuksen mukaisista 
pyöröpaikoista on sijoitettava katettuun tilaan.

Kaupunginosan raja.
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon 
merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

42
SAU

Korttelinnumero.42004
Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun 
yleisen alueen nimi.

KIVIRUUKIN

13263 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, raken-
nuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.



Rakennusala.

Toimitilarakennusten korttelialue. Korttelialueelle 
saa rakentaa opetus-, palvelu-, kulttuuri-, liike-, 
toimisto- ja tutkimustiloja sekä ympäristöhäiriötä 
tuottamattomia työ- ja verstastiloja. 
Korttelialueelle ei saa rakentaa asuntoja.

Korttelialueelle osoitettua rakennusoikeutta saa 
toteuttaa seuraavasti:

Opetustiloja tai opetustoimintaa tukevia toimisto-, 
tutkimus- ja palvelutiloja tulee rakentaa vähintään 
30% rakennusoikeudesta ja saa rakentaa 
enintään 65% rakennusoikeudesta.

Toimisto- ja tutkimustiloja tulee rakentaa 
vähintään 30% rakennusoikeudesta ja saa 
rakentaa enintään 65% rakennusoikeudesta.

Palvelu-, kulttuuri- ja liiketiloja saa rakentaa enin-
tään 30% rakennusoikeudesta. Näistä vähittäis- 
kaupan tiloiksi saa rakentaa enintään 2000 k-m2. 
Kortteliin ei saa sijoittaa vähittäiskaupan suur-
yksikköä eikä tilaa vaativan erikoistavaran 
kaupan yksikköä. Yksittäisen liiketilan suurin 
sallittu koko on 1000 k-m2.  (1-4, 6-15§)

TT-1 Teollisuusrakennusten korttelialue. Korttelialu-
eelle osoitettua rakennusoikeutta saa käyttää 
enintään 5% liiketiloihin ja enintään 45% 
toimistotiloihin. Korttelialueelle osoitetun 
rakennusoikeuden lisäksi saa autopaikkoja varten 
rakentaa pysäköintitalon, jonka laajuus saa olla 
enintään 20% tontin pinta-alasta. (1-3, 9-10§)

pp/h-1 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla 
huoltoajo on sallitttu. Alueelle saa toteuttaa ulko-
oleskelualueita vain, milkäli valtioneuvoston aset-
tamat melun ohjearvot eivät ylity niillä. (5, 7§)
Katu.
3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella 
oleva viiva.

Ohjeellinen rakennusala.

Rakennusalan osa, jolle saa sijoittaa vain toi-
misto-, tutkimus- ja pysäköintirakennuksia, 
opetustoimintaa tukevia toimisto-, tutkimus- ja 
palvelurakennuksia sekä muita käyttötarkoi-
tukseltaan liikennemelulle soveltuvia rakennuksia.

tp

a-1

m

Sijainniltaan ohjeellinen pysäköintilaitoksen 
rakennusala.
Alleviivattu merkintä osoittaa ehdottomasti käytet-
tävän merkinnän/määräyksen. Sijainniltaan 
ohjeellinen rakennusalan osa, jolla tulee 
maantasokerroksessa rakentaa viereisen aukion 
tai kadun suuntaan avautuvia palvelu- tai liike-
tiloja tai rakennusten aulatiloja suurimmalla osal-
la kyseisen aukion tai kadun puoleisen julkisivun 
pituudesta. Palvelu- tai liiketiloja tulee rakentaa 
yhteensä vähintään 1000 k-m2 merkinnällä osoi-
tetulle rakennusalan osille. Rakennusalan osalla 
ei saa toteuttaa maanpäällisiä pysäköintilaitoksia.

Maanalainen tila.ma

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon 
rakennus on rakennettava kiinni.

+11.0 Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

pp/h-2 Yleiselle jalankululle varattu alueen osa, jolla 
saattolii-kenne ja huoltoajo on sallittu. Sijainti 
ohjeellinen, yhteys sitova. Yhteyden tulee olla 
vähintään 8 metriä leveä. Alue tulee toteuttaa 
korkeatasoisena, kaupunkimaisena ja sitä tulee 
jäsennellä puu- ja pensasistutuksin. Alueen ylle 
saa toteuttaa rakennusten välisiä kapeita siltoja 
KTY-1-korttelialueen kiinteistöihin ja niiden 
rakennus-aloihin kuluvina ulokkeina, joiden vapaan 
alikulkukorkeu-den tulee olla vähintään 4,2 metriä.

pp/t-1 Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu 
alueen osa, jolla tontille ajo on sallittu. Sijainti 
ohjeellinen, yhteys sitova. Alue tulee toteuttaa 
korkeatasoisena, kaupunkimaisena ja sen 
toteutuksessa tulee huomioida alueella kulkevan 
tulvareitin toimintavarmuus.

pp/t-2 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, 
jolla ton-tilleajo on sallittu. Sijainti ohjeellinen, 
yhteys sitova. Alueelle saa sijoittaa enintään 20 
pysäköintipaikkaa. Alueen yleisil-meen tulee olla 
vehreä ja alue tulee jäsennellä puu- ja pen-
sasistutuksin. Alueella tulee säilyttää tai istuttaa 
kookkaaksi kasvavaa puustoa. Alue tulee 
toteuttaa korkeatasoisena ja kaupunkimaisena.

Istutettava alueen osa.

Sijainniltaan ohjeellinen puilla ja pensailla istu-
tettava alueen osa. Alueella tulee säilyttää tai 
istuttaa kookkaaksi kasvavaa puustoa.

hu Ohjeellinen alueen osa, jolle saa rakentaa 
hulevesien viivyttämiseen ja puhdistamiseen 
varatun alteen, painanteen, ojan, säiliön, 
kosteikon tai muun rakenteen.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen 
osa. Tulvareitti. Alueelle ei saa sijoittaa veden 
virtausta tai tulvareitin huoltoa estäviä rakenteita 
tai puita.

pu Ohjeellinen pumppaamon rakennusala.

jl Ohjeellinen joukkoliikenteelle / raideliikenteelle 
varattu alueen osa.

sv-1 Suojavyöhyke.

1§

AUTO- JA POLKUPYÖRÄPAIKAT:

Asemakaavaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi saa 
rakentaa:

- jätehuoltotilat ja kiinteistönhoidon tilat
- energiahuollon tilat ja alueen sähkönjakelun vaatimat 
muuntamotilat
- pysäköintitilat
- polkupyörien säilytystilat
- väestönsuojatilat

Näitä tiloja varten ei tarvitse rakentaa auto- ja polku-
pyöräpaikkoja.

Rakennuksessaa saa olla kaksi päällekkäistä kellari-
kerrosta. kellarikerroksiin saa rakentaa pääkäyttötar-
koituksenmukaisia tiloja kaavaan merkityn rakennusoi-
keuden lisäkai, huomioiden pääkäyttötarkoituksen 
mukaisen auto- ja pyöröpaikkavaateen.

2§

LISÄRAKENNUSOIKEUS:

Mikäli pysäköintilaitokset rakennetaan vaiheittain, ne tulee 
toteuttaa niin, että ne ovat myöhemmin tarpeen mukaan 
korotettavissa tai laajennettavissa mahdollisen rakentami-
sen vaiheistuksen edellyttämällä tavalla. 
Pysäköintirakennusten julkisivujen tulee olla kaupunkikuval-
lisesti korkeatasoiset ja vastata laatutasoltaan ympäröiviä 
rakennuksia. Pysäköintilaitosten kattoja saa hyödyntää 
oleskelualueina mikäli valtioneuvoston asettamat ulko-oles-
kelualueiden melun ohjearvot täyttyvät. Muutoin ne tulee 
koko laajudessaan toteuttaa viherkattoina ja/tai niille tulee 
sijoittaa aurinkoenergian keräimiä.

Vain välttämättömät alueen osat saa aidata kaupunkikuval-
lisesti korkeatasoisin rakentein.

Pihojen ilmeen tulee olla vehreä, pihoille ja kansipihoille 
tulee istuttaa puita ja pensaita.  Piha-alueet tulee suunnitella 
ja toteuttaa yhtenäisenä kokonaisuutena mahdollisesta 
tonttijaosta riippumatta. Pihatilojen tulee liittyä materiaalei-
ltaan luontevasti viereisiin aukioihin ja katuihin sekä jalan-
kululle ja polkupyöräilylle varattuihin alueen osiin.

Pysäköintialueet tulee jäsennellä puu- ja pensasistutuksin.

Lintujen törmäysriskin välttämiseksi rakennuksissa ei saa 
käyttää yli 20 metrin korkeudella yli kerroksen korkuisia 
kirkkaita lasipintoja. Korkeita lasipintoja voidaan käyttää, jos 
lasit on kuvioitu tai lasien edessä on rakenne-elementtejä, 
jotka vähentävät lintujen törmäysriskiä. Korkeampien 
rakennusten yläosien valaistuksella ei saa aiheuttaa haittaa 
linnuille. Yläosia saa valaista siten, että törmäysriskiä ei 
aiheudu.

KTY-1-korttelialueella:

Korttelialueesta tulee suunnitella kaupunkikuvallisesti kor-
keatasoinen ja yhtenäinen kokonaisuus, jossa kunkin raken-
nuksen arkkitehtuuri ilmentää sen käyttötarkoitusta. 
Korttelialueelle tulee toteuttaa muita rakennuksia matalampi 
tila, joka toimii korttelin sisäisenä kohtaamispaikkana ja 
valopihana. Rakennukset ja rakenteet tulee suunnitella kor-
keatasoiseksi osaksi KTY-1-korttelialueen kokonaisarkki-
tehtuuria. Kortteli-alueella pääasiallinen julkisivumateriaali on 
tiili, jota tulee käyttää etenkin Ruukintien ja Kiviruukinaukion 
puoleisilla sekä jalankulkutasoon liittyvillä julkisivuilla.

Liiketiloja ei saa toteuttaa irrallisina matalina rakennuksina, 
vaan ne tulee sijoittaa korttelin rakennusten osiksi esimer-
kiksi kivijalkaan.

Rakennusten julkisivuja tulee jäsentää materiaalein, värein 
ja rakennusosin siten, että muodostuu kaupunkikuvallisesti 
vaihteleva ja laadukas rakennusryhmä.

Maantasokerroksen julkisivujen käsittelyssä tulee huomioida 
jalankulkutason mittakaava, avoimmuus, materiaalituntu ja 
valaistus. Kiviruukinaukion jalankulkutasoon liittyvät julkisivut 
tulee rakentaa laajoilta osiltaan läpinäkyviksi näyte-ikkunoi-
ksi. Täydentävät rakennusmateriaalit ja detaljit tulee värityk-
seltään sovittaa pääasiallisen julkisivun väritykseen.

Teknisten tilojen, kylmien tilojen ja rakenteiden julkisivut 
tulee näkyviltä osin suunnitella ja toteuttaa rakennusten 
julkisivujen laatutasoa vastaaviksi ja niiden arkkitehtuuriin 
sopiviksi. 

Erillisten huolto- ja talousrakennusten kattopinnat tulee 
toteuttaa hulevesiä viivyttävänä ja haihduttavana viherkat-
torakenteena. Viherkatto tulee toteuttaa kaupunkikuvallisesti 
korkealaatuiseksi.

4§

Katoille saa toteuttaa oleskelualueita, mikäli valtio-
neuvoston asettamat ohjearvot täyttyvät melun osalta.

Avovarastointi alueella on kielletty. Alueelle saa toteut-
taa enintään 20 maantasopysäköintipaikkaa liikuntaes-
teisten, vieraspysäköinnin ja saattoliikenteen tarpeisiin.

Kiviruukinaukio ja Kiviruukinpiennar tulee jäsennellä 
puu-ja pensasistutuksin.

Kiviruukinukion kulkupinnan pintamateriaalina tulee käyt-
tää kiveystä, laatoitusta tai vastaavaa julkiseen ulkotila-
an soveltuvaa materiaalia. Laadukkailla kierrätetyillä 
materiaaleilla saa elävöittää kaupunkikuvaa.

5§

YLEISET ALUEET:

Rakentamisen suunnittelun yhteydessä tulee tarkastella 
korttelin ja rakennuksen tasolla uusiutuvien energialäh-
teiden ja ylijäämäenergian hyödyntämisen, alueellisen tai 
korttelikohtaisen jäähdytys- tai viilennysratkaisun sekä 
uusiutuvan energian tuotannon mahdollisuudet.

Kaava-alueella sallitaan maalämpö- ja maa-kylmäjärjes-
telmien rakentaminen. Tontin rajautuessa yleiseen 
alueeseen järjestelmät voidaan sijoittaa tontin rajalle. 
Maalämpökaivoja voidaan porata myös viistosti yleisten 
alueiden alle maanmistajan sijoitusluvalla. Energiatuo-
tanto ei saa haitata yleisten alueiden puustoa, kunnallis-
tekniikkaa tai muuta käyttöä. Järjestelmän rakentami-
sessa on huomioitava Kivenlahden metrotunnelin ja -
aseman tarvitsemat suojaetäisyydet.

6§

ENERGIATALOUS:

Tonttien jätehuoltotilat, autopaikat ja niiden ajo-yhteydet, 
pyöräpaikat, hulevesijärjestelyt, huolto-reitit sekä 
pelastustiet saa kiinteistöjen välisin sopimuksin sijoittaa 
myös toisen kiinteistön alueelle.

Ruukintieltä sekä Kiviruukinaukiolta saa kultakin kadulta 
toteuttaa enintään yhden liittymän kortteliin 42004. 
Korttelin suunnittelu on sovitettava yhteen kiinteistöjen 
välillä siten, että tonteille järjestetään yhteisillä liittymillä 
tarkoituksenmukaiset ajoyhteydet näiltä kaduilta.

Ruukintieltä sekä Kiviruukinaukiolta saa kultakin kadulta 
toteuttaa enintään yhden liittymän kortteliin 42004.

Korttelin 42004 autopaikat ja pysäköintirakennukset tulee 
pääsääntöisesti sijoittaa Kiviruukinkadun puolelle siten, 
että ne hyödyntävät Kiviruukinkadun puoleista tonttiliitty-
mää.

Kiviruukinpientareen katualueelle saa alueen omistajan 
luvalla rakentaa korttelin 42004 pyöräpysäköintipaikkoja.

7§

YHTEISJÄRJESTELYT:

Palomuurin tai muun saman turvallisuustason takaavan 
ratkaisun ei tarvitse sijaita tontin rajalla vaan se voidaan 
sijoittaa rakenteellisesti ja toiminnallisesti tarkoituksen-
mukaisesti.

Korttelissa 42004:

Ilmansuunniltaan otollisille seinäpinnoille saa toteuttaa 
kaupunkikuvallisesti laadukkaita ja arkkitehtuuriin 
sovitettuja aurinkoenergian keräimiä sekä viherseiniä 
teknisesti luontevilla julkisivurakenteilla.

Etelään ja lounaaseen suuntaaville julkisivuille saa 
toteuttaa kaupunkikuvallisesti laadukkaita ja arkki-
tehtuuriin sovitettuja ylilämmöltä suojaavia ratkaisuja 
teknisesti luontevilla julkisivurakenteilla.

3§

RAKENTAMISEN TAPA:

8§

PALOMUURI:

että ne muodos-tavat suojaisan vaarallisten kemikaalien 
lastauspihan kortteli-alueen luoteisosiin. Kyseiset 
tuotantolaitokset ja varastot on toteutettava ja varustettava 
tarvittavalla tekniikalla niin, ettei niiden toiminnasta tai 
onnettomuustilanteesta aiheudu vakavaa haittaa kaavakartalla 
merkityn sv-1-suojavyöhykkeen ulkopuo-lelle.

Kortteli 42004 tulee varustaa yleisellä, puhekuulutuksen mahdol-
listavalla suurtehohälyttimellä huomioiden kemikaalitoiminnan 
turvallisuusnäkökohdat.

Alue on vaarallisten kemikaalien laajamittaisen teollisen käsit-
telyn ja varastoinnin laitoksen konsultointivyöhykettä.
Rakennuslupaa haettaessa sekä ulko-oleskelualueita suunnitel-
taessa tulee konsultoida ympäristönsuojeluviranomaista, 
pelastusviranomaista sekä turvallisuus- ja kemikaalivirastoa.
Jalankululle, pyöräilylle ja ulko-oleskelualueelle tarkoitetut alueet 
tulee suunnitella siten, että niille ei toteuteta onnetomuustilan-
teessa poistumista tai pelastustoimintaa estäviä rakenteita.

Tuloilman suodatukseen, sijoitteluun ja suljettavuuteen tulee 
kiinnittää ertyistä huomiota liikenteen aiheuttamien epäpuhtauk-
sien sekä korttelin 42004 vaarallisten kemikaalien laajamittaisen 
teollisen käsittelyn ja varastoinnin onnettomuusriskien vuoksi.
Tuloilmanotto tulee sijoittaa mahdollisimman etäälle 
päästölähteistä siten, että vältetään ilmateitse kulkeutuvien 
liikenne- ja kemikaalipäästöjen kulkeutumista sisätiloihin.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää 
alueella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden 
mitoitustilavuuden tulee olla 1m3 jokaista 100m2 kohden. 
Viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 
12-24 tunnin kuluessa täyttyymisestään ja niihin tulee suunnitella 
hallittu ylivuoto. Velvoitteet kodkevat myös rakentamisen aikai-
sia hulevesiä.

Liikennöidyillä alueilla syntyvät hulevedet tulee ensisijaisesti 
käsitellä niiden laatua parantavalla suodattavalla menetelmällä.

Viherkaton viivytystarve on 2/3 vettä läpäisemättömän pinnan 
viivytystarpeesta.

10§
HULEVEDET:

Vaiheittain rakennettaessa rakentaminen tulee toteuttaa siten, 
että melutasot eivät ylitä valtioneuvoston asettamia ohjearvoja.

Rakennusten ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden rakenteiden 
tulee olla sellaisia, että valtioneuvoston asettamat sisätilojen 
käyttötarkoituksenmukaiset ohjearvot eivät ylity.

Leikki- ja oleskelualueet tulee sijoittaa rakennusten ja/tai melu-
esteiden muodostamaan melukatveeseen siten, että valtioneu-
voston asettamat ulko-oleskelualueiden melutason ohjearvot 
eivät ylity.

11§
MELU:

Mahdolliset sulfidisaviesiintymät tulee huomioida ennen 
rakentamisen aloittamista. Maamassat tulee käsitellä niin, ettei 
happamia valumavesiä joudu vesistöihin.

12§
SULFIDISAVI:

Alueen pohjaveden pinta on lähellä maanpintaa. Ennen 
vallitsevan pohjaveden pinnan alapuolelle rakentamista on 
laadittava pohjaveden hallintaselvitys. Pohjaveden 
pilaantuneisuus on selvitettävä ennen alueelle tehtäviä 
rakentamis- tai kaivutoimenpiteitä ja tarvittaessa puhdistettava.

13§
POHJAVESI:

Korttelin 42004 teollisuusrakennusten korttelialueella 
(TT-1) sijaitsee vaarallisia kemikaaleja laajamittaisesti 
käsittelevä ja varastoiva laitos. TT-1-korttelialueen ra-
kennukset ja rakenteet on sijoitettava yhtenäiseksi siten,

9§

YMPÄRISTÖHÄIRIÖT:

Maaperän pilaantuneisuus on tutkittava ennen alueelle tehtäviä 
rakentamis- tai kaivutoimenpiteitä ja tarvittaessa kunnostettava.

14§

PILAANTUNEET MAAT:

RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA

ESTEETTÖMYYSSELVITYS:

RAKENNUKSEN SISÄÄNKÄYNNIT OVAT KYNNYKSETTÖMIÄ (MAX. 20mm KYNNYS).
RAKENNUKSESSA ON KOLME TILAVAA HENKILÖHISSIÄ JA YKSI TAVARA-HENKILÖHISSI KERROSTASOJEN VÄLILLÄ. 
JOKAISESSSA KERROKSESSA ON LIIKUNTAESTEISELLE MITOITETTU WC-TILA.

KERROSALALASKELMA:
1.VAIHE 2.VAIHE (LAAJENNUS) YHTEENSÄ

YHTEENSÄ 7916 k-m2 8090 k-m2 16006 k-m2

250mm YLITTÄVÄ OSA   241 k-m2    172 k-m2       413 k-m2

MRL 115§ JA KAAVAN SALLIMA ALA   495 k-m2    687 k-m2   1182 k-m2

RO-KERROSALA YHTEENSÄ 7180 k-m2 7231 k-m2 14411 k-m2

TILAVUUS: 35810 br-m3 29700 br-m3 65510 br-m3

KOKONAISALA:   8540 br-m2   8088 br-m2 16628 br-m2

KELLARIN PINTA-ALA:         -

SALLITTU RAKENNUSOIKEUS: 14500 ke-m2 (TONTTI 14)

AUTO- JA POLKUPYÖRÄPAIKKALASKELMA:

ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSEN MUKAISET VÄHIMMÄISMÄÄRÄT OVAT,
- TOIMISTOTILAT 1ap / 75 k-m2 JA 1pp / 80 k-m2

- LIIKETILAT 1ap / 100 k-m2 JA 1pp / 50 k-m2

- KULTTUURITILAT 1ap / 200 k-m2 JA 1pp / 50 k-m2

- OPETUSTILAT 1ap / 200 k-m2 JA 1pp / 50 k-m2

- TUTKIMUS- JA KEHITYSTILAT 1ap / 130 k-m2 JA 1pp / 100 k-m2

RAKENNUKSESSA ON OPETUSTILAA 11040 k-m2, TOIMISTOTILAA 1195 k-m2  JA  TUTKIMUS- JA KEHITYSTILAA 2176 k-m2,
JOLLOIN VÄHIMMÄISMÄÄRÄKSI TULEE YHTEENSÄ,

11040 / 200 + 1195 / 75 + 2176 / 130 = 88 ap
11040 / 50 + 1195 / 80 + 2176 / 100 = 257 pp

AUTOPAIKOISTA 86KPL SIJOITTUU KORTTELIN P-TALOON JA 2KPL (LE-AP) SISÄÄNKÄYNNIN YHTEYTEEN.
ENNEN P-TALON VALMISTUMISTA VÄLIAIKAISET PYSÄKÖINTIPAIKAT OVAT RAKENNETTUNA MAANPÄÄLLISENÄ P-
ALUEENA KORTTELIN LOUNAISKULMAAN.

POLKUPYÖRÄPAIKAT SIJOITTUVAT SISÄÄNKÄYNTIEN YHTEYTEEN SEKÄ SISÄPIHALLE OMALLA TONTILLA. 
POLKUPYÖRÄPAIKOISTA 50% ON KATOSTEN ALLA.

VSS-LASKELMA: VARSINAINEN SUOJATILANTARVE:
KERROSALA 12398 m2 x 0,02 + 2013 m2 x 0,01 = 268 m2
(LASKETTUNA HALLIMAISTEN TUOTEKEHITYSTILOJEN JA VARASTOJEN OSALTA 1% MUKAAN)

POHJAKERROKSESSA, OSITTAIN MAAN ALLA, ON KAKSI (2) VSS-TILAA, VARSINAINEN SUOJATILA ON YHTEENSÄ 270 m2.
HENKILÖMÄÄRÄ 270,0 : 0,75 = 360 HENKILÖÄ, JOSTA OPPILAITOKSEN OSUUS 220,0 : 0,75 = 293 HLÖÄ

LASKENTAOHJEEN (Rakennuslautakunta 27.5.2019) MUKAISESTI LASKETTUJEN VÄESTÖNSUOJAPAIKKOJEN (827 HLÖÄ)  
EDELLYTTÄMÄT LISÄPAIKAT (534 HLÖÄ) TILAPALVELUT-LIIKELAITOS OSOITTAA LÄNSI-METRON KANSSA 
YHTEISTYÖSSÄ KIVENLAHDEN METROASEMAN HUOLTOTUNNELIIN TOTEUTETTAVAAN YHTEISVÄESTÖNSUOJAAN.

KATTOVEDET VIEMÄRÖIDÄÄN, PINTAVEDET KÄSITELLÄÄN HULEVESISUUNNITELMAN MUKAAN.

MERKKIEN SELITYKSET:

asf. ASFALTTI VALAISIN

bk BETONIKIVEYS    kt KATOS

bs SIROTEPINTAINEN BETONI    pp POLKUPYÖRÄTELINEET

ist. ISTUTUSALUE SADEVESIKAIVO

+00,0 UUSI + -KORKO TARKASTUSKAIVO

(+00,0) VANHA + -KORKO MAANLAINEN HULEVESIVIIVYTYS

RAKENNUS ON 6-KERROKSINEN OPPILAITOSRAKENNUS
 
RAKENNUKSEN POHJAKERROS ON OSITTAIN MAAN ALLA

LAAJENNUSOSAN IV-KONEHUONE ON 6.KERROKSESSA

LAAJENNUSOSALLA ON UUSIA  MAALÄMPÖKAIVOJA 8KPL

VESIKATOLLE SIJOITETAAN AURINKOPANEELEITA

LAAJENNUSOSA LIITTYY RAKENNUSLUVASSA 049-2023-673 MYÖNNETTYYN OSAAN

MUUTOKSIA MYÖNNETTYYN RAKENNUSLUPAAN :
- JULKISIVUILLA (KOILLISEEN JA LUOTEESEEN) LISÄTTY IKKUNOITA
- TILOJEN KÄYTTÖTARKOITUSMUUTOKSIA, TOIMISTOTILOJA SEKÄ TUTKIMUS- JA KEHITYSTILOJA 
  MUUTTUNUT OPETUSKÄYTTÖTILOIKSI

RAKENNUSKOKONAISUUDEN PÄÄKÄYTTÖTARKOITUS ON OPPILAITOSRAKENNUS
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KAASUSÄILIÖ

Aktiivisyvyys (m) Kallistussuunta
(astetta)

Ilmansuunta
(astetta)

Maalämpökaivo 1-17 350 0 0

Lämpökaivon todellinen koko
r = 75 mm

Minimietäisyys rakennuksista
ja muista putkista ja johdoista
r = 3000 mm

Minimietäisyys naapuritontista
sekä muista lämpökaivoista
r = 7500 mm

Lämpökaivoja poratessa tulee varmistaa että kyseisessä 
kohdassa ei kulje putkia tai johtoja.

Kaivojen siirto lähemmäs kuin 7,5m naapuritontista vaatii naapurin kirjallisen suostumuksen

Ilmasuunnat:

- pohjoinen: 0-astetta

- itä: 90-astetta

- etelä: 180-astetta

- länsi: 270-astetta

Kallistetun maalämpökaivon
keskikohdan vaikutusalue
r = 7500 mm

Maalämpökaivon kallistus

Minimietäisyys kaduista ja
puistoista
r = 4000 mm

MAALÄMPÖKAIVOJEN SIJAINNIT JA VAIKUSTUSALUEET:

Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno

Rakennustoimenpide

Rakennuskohde

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero ARK
Tallbergin  puistotie 1, 00200 Helsinki, 09-696 2840, toimisto@ark-jaakkola.fi

10.08.2024 
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  CLEANTECH GARDEN
07.01.2025
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MERKKIEN SELITYKSET:

asf. ASFALTTI VALAISIN

bk BETONIKIVEYS kt KATOS

bs SIROTEPINTAINEN BETONI pp POLKUPYÖRÄTELINEET

ist. ISTUTUSALUE SADEVESIKAIVO

+00,0 UUSI + -KORKO     lt LIPPUTANKO

(+00,0) VANHA + -KORKO     rk ROSKAKORI

ISTUTETTAVA PUU PENSASISTUTUS, h=1,2..1,5m

Kaupunginosa / Kylä Kortteli / Tila Tontti / Rno

Rakennustoimenpide

Rakennuskohde

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero ARK
Tallbergin  puistotie 1, 00200 Helsinki, 09-696 2840, toimisto@ark-jaakkola.fi
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  CLEANTECH GARDEN
07.01.2025
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RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA
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RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA
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RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA
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GEB-ART-NR 1210701101 WT BF Id+Cre B60 m/ÜLF o/HLo Geberit

RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA
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GEB-ART-NR 1210701101 WT BF Id+Cre B60 m/ÜLF o/HLo Geberit

RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA
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 POHJAPIIRUSTUS ULLAKKO   1:300
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RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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Rakennustoimenpide

Rakennuskohde

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero ARK
Tallbergin  puistotie 1, 00200 Helsinki, 09-696 2840, toimisto@ark-jaakkola.fi
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PÄÄPIIRUSTUS

LEIKKAUS A-A

958

AP1

20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
100mm Kelluva pintabetonilaatta

Suodatinkangas
50mm Solupolystyreenilevy EPS, lamda 0,036W/mK
500mm Vaahtolasimurske 4...20mm, lamda 0,1W/mK
300mm Paalulaatta, paikallavalettu betoni

Suodatinkangas
>300mm Salaojituskerros/Kapillarikatko, sepeli 6...16mm

Mursketäyttö
Suodatinkangas
Perusmaa

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2K

KS1
Tiivistetty rotimaton soratäyttö

>300mm Salaojituskerros, salaojasepeli  6...16mm
50/150mm Suulakepuristettu polystyreenilevy XPS, lamda 0,037W/mK

- >1m maanpinna n tason alapuolle 150mm, loppu 50mm
n.20mm Kumibitumivedeneristys, 2 x TL2
200mm Teräsbetoni

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,21 W/m2K  

VP1
20mm   Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm   Rakenteellinen pintavalu
320/400mm Ontelolaatta 

  Pintakäsittely

  ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw > 52 dB 
askelääneneristävyys LnTw + C 1,50-2500 < 63 dB

  PALONKESTÄVYYS:REI 60

VP3
3mm Vedeneristys: PU-elastomeeriruiskute
60..100mm Pintabetoni
320mm Ontelolaatta 

Pintakäsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw > 52 dB 

PALONKESTÄVYYS: REI 60

VS1
  Pintamateriaali ja käsittely

200-300mm Teräsbetoni/betoni
  Pintamateriaali ja käsittely

 ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 55 dB 

 PALONKESTÄVYYS: REI 60

VS2
Pintamateriaali ja käsittely

130mm Kahi-harkko, ohutsaumamuuraus
Pintamateriaali ja käsittely

 ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB , pinnat tasoitettu

 PALONKESTÄVYYS: REI 120, EI 180

VS5
Pintamateriaali ja käsittely

13mm Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
13mm Kipsilevy

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 40 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS7
Pintamateriaali ja käsittely

2x13mm Kipsilevy x2
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy x2

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 48 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS9
66mm Teräsrankarunko
2x15mm Kipsilevy x2 GFL Fireline

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 35 dB

PALONKESTÄVYYS: EI 60

VS10
Pintamateriaali ja käsittely

2x13 Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy 

Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä
Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

US1
19mm Tiililaatta, poltettu savitiili
60..110mmTeräsbetoniulkokuori elementtipiirustusten mukaan 
220mm Uritettu min.villa, lamda 0,035W/mK
120mm Teräsbetoniseinä

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

ILMAÄÄNIERISTYSLUKU: Rw +Ctr > 42 dB

US2
19mm Tiililaatta, poltettu savitiili
60..110mmTeräsbetoniulkokuori elementtipiirustusten mukaan 
220mm Uritettu min.villa, lamda 0,035W/mK
200mm Teräsbetoniseinä

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

ILMAÄÄNIERISTYSLUKU: Rw +Ctr > 42 dB

US3
10mm Julkisivulevy
30mm Tuuletusrako, rei'itetyt kuumasinkityt orret
240mm Pelti-villa-pelti -elementti

kantava teräsrakenne

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA: EI 60

YP1
   Sirotepinta pintakermissä, luokka BRoof (t2)

n.20mm    Vedeneristyskermit VE80, TL2+TL2, kallistus >1:80 jiirissä
30mm    Kova min.villa, lamda 0,038W/mK
380mm    Min.villa 140+140+100mm, ylin uritettu, lamda 0,038W/m

   Höyrynsulku K-MS, kauttaaltaan bitumilla liimaten
30..170mm   Kallistus- ja tasausbetoni BY45 luokka C-3-II
320/400mm  Ontelolaatta

   Pintakäsittely

   LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: < 0,09 W/m2K

   PALONKESTOLUOKKA:  REI 60, KATE BRoof (T2)

YP2
   Sirotepinta, värillinen

150mm    Teräsbetonilaatta, BY45 luokka B-3-II, sulanapitoputkisto
   Suodatinkangas
   Tärinäeristys

200mm    Suulakepuristettu solupolystyreeni XPS 100+100mm, lamda 0,039W/mK
10mm    Salaojamatto  

   Vedeneristyskermit VER80, kallistus >1:80 jiirissä
320..450mm Kantava kuorilaattaholvi KL150/320..450

 Pintakäsittely

 LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,18 W/m2K

 PALONKESTOLUOKKA:  REI 90

YP5
Sirotepinta pintakermissä, luokka BRoof (t2)

n.20mm Vedeneristyskermit VE80, TL2+TL2, kallistus >1:80 jiirissä
20mm Kova min.villa, lamda 0,038W/mK
320mm Min.villa 140+140+100mm, ylin uritettu, lamda 0,036W/m

Höyrynsulku, bitumikermi BH 1 -luokka
50mm Kova min.villa, lamda 0,038W/mK

Kantava teräspoimulevy, kallistettu
Kantava teräspalkisto

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: < 0,09 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

AP8
20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm Pintabetonilaatta
320mm Ontelolaatta
320mm Lämmöneriste, palamaton mineraalivilla

lamda 0,035W/mK
50mm Tuulensuojalevy, 0,032W/mK

Tuuletus ja asennustila (≥100mm)
Alakattoverhous

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,09 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

AP20
20mm   Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm   Pintabetonilaatta
320/400mm Ontelolaatta
170mm   Lämmöneriste, EPS grafit, lamda 0,031W/mK

  Kiinnitetään ontelolaattaan
≥800mm   Tuulettuva ryömintatila
n.100-150mm Sepeli- tai murskekerros läm.eristeen suojana
50mm   Lämmöneriste, EPS 120 Routa
n. 300mm   Kevytsora (KS 420KAP), Suodatinkangas N2
≥300mm   Kapilaarisen vedennousun estävä kerros

  GEO-suunnittelijan hyväksymä kapilaarikatkomateriaali
  Suodatinkangas N2
  Täyttömaa, routimaton. GEO-suun. ohjeistuksen mukaan
  Perusmaa, kallistukset salaojiin päin

  LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

   PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

VS11

Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä

2x13 Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy 

Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä
Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS8
Pintamateriaali ja käsittely

2x13mm Kipsilevy x2 
95mm Teräsrankarunko XR95
2x13mm Kipsilevy x2 

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 48 dB

PALONKESTÄVYYS: EI 60

VP4
20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
100mm Kelluva pintabetonilaatta

Suodatinkangas
n.600mm Vaahtolasimurske
400mm Teräsbetonilaatta 

Pintakäsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw = 55 dB 
askelääneneristävyys LnTw + C 1,50-2500 = 53 dB

PALONKESTÄVYYS: REI 60

A-A_1-100_PP  1 : 100
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  CLEANTECH GARDEN
07.01.2025

 LEIKKAUS B-B   1:200

RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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PÄÄPIIRUSTUS

LEIKKAUS B-B
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AP1

20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
100mm Kelluva pintabetonilaatta

Suodatinkangas
50mm Solupolystyreenilevy EPS, lamda 0,036W/mK
500mm Vaahtolasimurske 4...20mm, lamda 0,1W/mK
300mm Paalulaatta, paikallavalettu betoni

Suodatinkangas
>300mm Salaojituskerros/Kapillarikatko, sepeli 6...16mm

Mursketäyttö
Suodatinkangas
Perusmaa

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2K

KS1
Tiivistetty rotimaton soratäyttö

>300mm Salaojituskerros, salaojasepeli  6...16mm
50/150mm Suulakepuristettu polystyreenilevy XPS, lamda 0,037W/mK

- >1m maanpinna n tason alapuolle 150mm, loppu 50mm
n.20mm Kumibitumivedeneristys, 2 x TL2
200mm Teräsbetoni

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,21 W/m2K  

VP1
20mm   Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm   Rakenteellinen pintavalu
320/400mm Ontelolaatta 

  Pintakäsittely

  ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw > 52 dB 
askelääneneristävyys LnTw + C 1,50-2500 < 63 dB

  PALONKESTÄVYYS:REI 60

VP3
3mm Vedeneristys: PU-elastomeeriruiskute
60..100mm Pintabetoni
320mm Ontelolaatta 

Pintakäsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw > 52 dB 

PALONKESTÄVYYS: REI 60

VS1
  Pintamateriaali ja käsittely

200-300mm Teräsbetoni/betoni
  Pintamateriaali ja käsittely

 ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 55 dB 

 PALONKESTÄVYYS: REI 60

VS2
Pintamateriaali ja käsittely

130mm Kahi-harkko, ohutsaumamuuraus
Pintamateriaali ja käsittely

 ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB , pinnat tasoitettu

 PALONKESTÄVYYS: REI 120, EI 180

VS5
Pintamateriaali ja käsittely

13mm Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
13mm Kipsilevy

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 40 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS7
Pintamateriaali ja käsittely

2x13mm Kipsilevy x2
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy x2

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 48 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS9
66mm Teräsrankarunko
2x15mm Kipsilevy x2 GFL Fireline

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 35 dB

PALONKESTÄVYYS: EI 60

VS10
Pintamateriaali ja käsittely

2x13 Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy 

Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä
Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

US1
19mm Tiililaatta, poltettu savitiili
60..110mmTeräsbetoniulkokuori elementtipiirustusten mukaan 
220mm Uritettu min.villa, lamda 0,035W/mK
120mm Teräsbetoniseinä

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

ILMAÄÄNIERISTYSLUKU: Rw +Ctr > 42 dB

US2
19mm Tiililaatta, poltettu savitiili
60..110mmTeräsbetoniulkokuori elementtipiirustusten mukaan 
220mm Uritettu min.villa, lamda 0,035W/mK
200mm Teräsbetoniseinä

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

ILMAÄÄNIERISTYSLUKU: Rw +Ctr > 42 dB

US3
10mm Julkisivulevy
30mm Tuuletusrako, rei'itetyt kuumasinkityt orret
240mm Pelti-villa-pelti -elementti

kantava teräsrakenne

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA: EI 60

YP1
   Sirotepinta pintakermissä, luokka BRoof (t2)

n.20mm    Vedeneristyskermit VE80, TL2+TL2, kallistus >1:80 jiirissä
30mm    Kova min.villa, lamda 0,038W/mK
380mm    Min.villa 140+140+100mm, ylin uritettu, lamda 0,038W/m

   Höyrynsulku K-MS, kauttaaltaan bitumilla liimaten
30..170mm   Kallistus- ja tasausbetoni BY45 luokka C-3-II
320/400mm  Ontelolaatta

   Pintakäsittely

   LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: < 0,09 W/m2K

   PALONKESTOLUOKKA:  REI 60, KATE BRoof (T2)

YP2
   Sirotepinta, värillinen

150mm    Teräsbetonilaatta, BY45 luokka B-3-II, sulanapitoputkisto
   Suodatinkangas
   Tärinäeristys

200mm    Suulakepuristettu solupolystyreeni XPS 100+100mm, lamda 0,039W/mK
10mm    Salaojamatto  

   Vedeneristyskermit VER80, kallistus >1:80 jiirissä
320..450mm Kantava kuorilaattaholvi KL150/320..450

 Pintakäsittely

 LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,18 W/m2K

 PALONKESTOLUOKKA:  REI 90

YP5
Sirotepinta pintakermissä, luokka BRoof (t2)

n.20mm Vedeneristyskermit VE80, TL2+TL2, kallistus >1:80 jiirissä
20mm Kova min.villa, lamda 0,038W/mK
320mm Min.villa 140+140+100mm, ylin uritettu, lamda 0,036W/m

Höyrynsulku, bitumikermi BH 1 -luokka
50mm Kova min.villa, lamda 0,038W/mK

Kantava teräspoimulevy, kallistettu
Kantava teräspalkisto

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: < 0,09 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

AP8
20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm Pintabetonilaatta
320mm Ontelolaatta
320mm Lämmöneriste, palamaton mineraalivilla

lamda 0,035W/mK
50mm Tuulensuojalevy, 0,032W/mK

Tuuletus ja asennustila (≥100mm)
Alakattoverhous

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,09 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

AP20
20mm   Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm   Pintabetonilaatta
320/400mm Ontelolaatta
170mm   Lämmöneriste, EPS grafit, lamda 0,031W/mK

  Kiinnitetään ontelolaattaan
≥800mm   Tuulettuva ryömintatila
n.100-150mm Sepeli- tai murskekerros läm.eristeen suojana
50mm   Lämmöneriste, EPS 120 Routa
n. 300mm   Kevytsora (KS 420KAP), Suodatinkangas N2
≥300mm   Kapilaarisen vedennousun estävä kerros

  GEO-suunnittelijan hyväksymä kapilaarikatkomateriaali
  Suodatinkangas N2
  Täyttömaa, routimaton. GEO-suun. ohjeistuksen mukaan
  Perusmaa, kallistukset salaojiin päin

  LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

   PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

VS11

Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä

2x13 Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy 

Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä
Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS8
Pintamateriaali ja käsittely

2x13mm Kipsilevy x2 
95mm Teräsrankarunko XR95
2x13mm Kipsilevy x2 

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 48 dB

PALONKESTÄVYYS: EI 60

VP4
20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
100mm Kelluva pintabetonilaatta

Suodatinkangas
n.600mm Vaahtolasimurske
400mm Teräsbetonilaatta 

Pintakäsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw = 55 dB 
askelääneneristävyys LnTw + C 1,50-2500 = 53 dB

PALONKESTÄVYYS: REI 60
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RAKENNUS VARUSTETAAN MÄÄRÄYSTEN MUKAISELLA KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA, TULO- JA 
POISTOILMANVAIHTO.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1. RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA. 
POHJAKERROKSESSA ON KONELLINEN SAVUNPOISTO, MUIDEN KERROSTEN JA ULLAKON SAVUNPOISTO ON 
PAINOVOIMAINEN AVATTAVIEN IKKUNOIDEN JA LUUKKUJEN KAUTTA

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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Rakennustoimenpide

Rakennuskohde

Suunnittelijan yhteystiedot: yritys, osoite ja puhelinnumero ARK
Tallbergin  puistotie 1, 00200 Helsinki, 09-696 2840, toimisto@ark-jaakkola.fi
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PÄÄPIIRUSTUS

LEIKKAUS C-C

958

AP1

20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
100mm Kelluva pintabetonilaatta

Suodatinkangas
50mm Solupolystyreenilevy EPS, lamda 0,036W/mK
500mm Vaahtolasimurske 4...20mm, lamda 0,1W/mK
300mm Paalulaatta, paikallavalettu betoni

Suodatinkangas
>300mm Salaojituskerros/Kapillarikatko, sepeli 6...16mm

Mursketäyttö
Suodatinkangas
Perusmaa

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,16 W/m2K

KS1
Tiivistetty rotimaton soratäyttö

>300mm Salaojituskerros, salaojasepeli  6...16mm
50/150mm Suulakepuristettu polystyreenilevy XPS, lamda 0,037W/mK

- >1m maanpinna n tason alapuolle 150mm, loppu 50mm
n.20mm Kumibitumivedeneristys, 2 x TL2
200mm Teräsbetoni

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,21 W/m2K  

VP1
20mm   Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm   Rakenteellinen pintavalu
320/400mm Ontelolaatta 

  Pintakäsittely

  ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw > 52 dB 
askelääneneristävyys LnTw + C 1,50-2500 < 63 dB

  PALONKESTÄVYYS:REI 60

VP3
3mm Vedeneristys: PU-elastomeeriruiskute
60..100mm Pintabetoni
320mm Ontelolaatta 

Pintakäsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw > 52 dB 

PALONKESTÄVYYS: REI 60

VS1
  Pintamateriaali ja käsittely

200-300mm Teräsbetoni/betoni
  Pintamateriaali ja käsittely

 ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 55 dB 

 PALONKESTÄVYYS: REI 60

VS2
Pintamateriaali ja käsittely

130mm Kahi-harkko, ohutsaumamuuraus
Pintamateriaali ja käsittely

 ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB , pinnat tasoitettu

 PALONKESTÄVYYS: REI 120, EI 180

VS5
Pintamateriaali ja käsittely

13mm Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
13mm Kipsilevy

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 40 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS7
Pintamateriaali ja käsittely

2x13mm Kipsilevy x2
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy x2

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 48 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS9
66mm Teräsrankarunko
2x15mm Kipsilevy x2 GFL Fireline

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 35 dB

PALONKESTÄVYYS: EI 60

VS10
Pintamateriaali ja käsittely

2x13 Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy 

Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä
Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

US1
19mm Tiililaatta, poltettu savitiili
60..110mmTeräsbetoniulkokuori elementtipiirustusten mukaan 
220mm Uritettu min.villa, lamda 0,035W/mK
120mm Teräsbetoniseinä

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

ILMAÄÄNIERISTYSLUKU: Rw +Ctr > 42 dB

US2
19mm Tiililaatta, poltettu savitiili
60..110mmTeräsbetoniulkokuori elementtipiirustusten mukaan 
220mm Uritettu min.villa, lamda 0,035W/mK
200mm Teräsbetoniseinä

Pintakäsittely

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

ILMAÄÄNIERISTYSLUKU: Rw +Ctr > 42 dB

US3
10mm Julkisivulevy
30mm Tuuletusrako, rei'itetyt kuumasinkityt orret
240mm Pelti-villa-pelti -elementti

kantava teräsrakenne

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA: EI 60

YP1
   Sirotepinta pintakermissä, luokka BRoof (t2)

n.20mm    Vedeneristyskermit VE80, TL2+TL2, kallistus >1:80 jiirissä
30mm    Kova min.villa, lamda 0,038W/mK
380mm    Min.villa 140+140+100mm, ylin uritettu, lamda 0,038W/m

   Höyrynsulku K-MS, kauttaaltaan bitumilla liimaten
30..170mm   Kallistus- ja tasausbetoni BY45 luokka C-3-II
320/400mm  Ontelolaatta

   Pintakäsittely

   LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: < 0,09 W/m2K

   PALONKESTOLUOKKA:  REI 60, KATE BRoof (T2)

YP2
   Sirotepinta, värillinen

150mm    Teräsbetonilaatta, BY45 luokka B-3-II, sulanapitoputkisto
   Suodatinkangas
   Tärinäeristys

200mm    Suulakepuristettu solupolystyreeni XPS 100+100mm, lamda 0,039W/mK
10mm    Salaojamatto  

   Vedeneristyskermit VER80, kallistus >1:80 jiirissä
320..450mm Kantava kuorilaattaholvi KL150/320..450

 Pintakäsittely

 LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,18 W/m2K

 PALONKESTOLUOKKA:  REI 90

YP5
Sirotepinta pintakermissä, luokka BRoof (t2)

n.20mm Vedeneristyskermit VE80, TL2+TL2, kallistus >1:80 jiirissä
20mm Kova min.villa, lamda 0,038W/mK
320mm Min.villa 140+140+100mm, ylin uritettu, lamda 0,036W/m

Höyrynsulku, bitumikermi BH 1 -luokka
50mm Kova min.villa, lamda 0,038W/mK

Kantava teräspoimulevy, kallistettu
Kantava teräspalkisto

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: < 0,09 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

AP8
20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm Pintabetonilaatta
320mm Ontelolaatta
320mm Lämmöneriste, palamaton mineraalivilla

lamda 0,035W/mK
50mm Tuulensuojalevy, 0,032W/mK

Tuuletus ja asennustila (≥100mm)
Alakattoverhous

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,09 W/m2K

PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

AP20
20mm   Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
80mm   Pintabetonilaatta
320/400mm Ontelolaatta
170mm   Lämmöneriste, EPS grafit, lamda 0,031W/mK

  Kiinnitetään ontelolaattaan
≥800mm   Tuulettuva ryömintatila
n.100-150mm Sepeli- tai murskekerros läm.eristeen suojana
50mm   Lämmöneriste, EPS 120 Routa
n. 300mm   Kevytsora (KS 420KAP), Suodatinkangas N2
≥300mm   Kapilaarisen vedennousun estävä kerros

  GEO-suunnittelijan hyväksymä kapilaarikatkomateriaali
  Suodatinkangas N2
  Täyttömaa, routimaton. GEO-suun. ohjeistuksen mukaan
  Perusmaa, kallistukset salaojiin päin

  LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0,17 W/m2K

   PALONKESTOLUOKKA:  REI 60

VS11

Keraamiset laatat + kiinnityslaasti
Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä

2x13 Kipsilevy
66mm Ilmaväli + teräsrankarunko + min.villa
2x13mm Kipsilevy 

Sertifioitu siveltävä vedeneristejärjestelmä
Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw > 44 dB

PALONKESTÄVYYS: ei vaatimusta

VS8
Pintamateriaali ja käsittely

2x13mm Kipsilevy x2 
95mm Teräsrankarunko XR95
2x13mm Kipsilevy x2 

Pintamateriaali ja käsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS:  DnTw = 48 dB

PALONKESTÄVYYS: EI 60

VP4
20mm Pintarakennevara, pintamateriaali ja käsittely
100mm Kelluva pintabetonilaatta

Suodatinkangas
n.600mm Vaahtolasimurske
400mm Teräsbetonilaatta 

Pintakäsittely

ÄÄNIERISTÄVYYS: ilmaääneneristävyys DnTw = 55 dB 
askelääneneristävyys LnTw + C 1,50-2500 = 53 dB

PALONKESTÄVYYS: REI 60

LEIKKAUS C-C   1:200
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 JULKISIVU KOILLISEEN (RUUKINTIELLE)   1:200

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILILAATTA
 a. PUNAINEN
 b. TUMMANRUSKEA
 c. VAALEAN HARMAA
2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI
 a. VAALEAN RUSKEA
 b. VALKOINEN
 c. HARMAA
3. LASI
 a. IKKUNA
 b. JULKISIVULASI
4.  TERÄS/TERÄSPELTI
 a. SINKITTY
 b. PINNOITETTU, HARMAA
 c. PINNOITETTU, KUPARINRUSKEA
5. JULKISIVULEVY, VALKOINEN
6. ALUMIINISÄLE, MAALATTU, TUMMAN HARMAA
7. BETONI, HIENOPESTY PUNARUSKEA
8.  VIHERSEINÄ, CORTEN-TERÄSLAATIKOT
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JULKISIVU LUOTEESEEN (MARIE TSCHETSCHULININ AUKIOLLE)   1:200

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILILAATTA
 a. PUNAINEN
 b. TUMMANRUSKEA
 c. VAALEAN HARMAA
2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI
 a. VAALEAN RUSKEA
 b. VALKOINEN
 c. HARMAA
3. LASI
 a. IKKUNA
 b. JULKISIVULASI
4.  TERÄS/TERÄSPELTI
 a. SINKITTY
 b. PINNOITETTU, HARMAA
 c. PINNOITETTU, KUPARINRUSKEA
5. JULKISIVULEVY, VALKOINEN
6. ALUMIINISÄLE, MAALATTU, TUMMAN HARMAA
7. BETONI, HIENOPESTY PUNARUSKEA
8.  VIHERSEINÄ, CORTEN-TERÄSLAATIKOT
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 JULKISIVU LOUNAASEEN   1:200

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILILAATTA
 a. PUNAINEN
 b. TUMMANRUSKEA
 c. VAALEAN HARMAA
2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI
 a. VAALEAN RUSKEA
 b. VALKOINEN
 c. HARMAA
3. LASI
 a. IKKUNA
 b. JULKISIVULASI
4.  TERÄS/TERÄSPELTI
 a. SINKITTY
 b. PINNOITETTU, HARMAA
 c. PINNOITETTU, KUPARINRUSKEA
5. JULKISIVULEVY, VALKOINEN
6. ALUMIINISÄLE, MAALATTU, TUMMAN HARMAA
7. BETONI, HIENOPESTY PUNARUSKEA
8.  VIHERSEINÄ, CORTEN-TERÄSLAATIKOT
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JULKISIVU KAAKKOON   1:200

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILILAATTA
 a. PUNAINEN
 b. TUMMANRUSKEA
 c. VAALEAN HARMAA
2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI
 a. VAALEAN RUSKEA
 b. VALKOINEN
 c. HARMAA
3. LASI
 a. IKKUNA
 b. JULKISIVULASI
4.  TERÄS/TERÄSPELTI
 a. SINKITTY
 b. PINNOITETTU, HARMAA
 c. PINNOITETTU, KUPARINRUSKEA
5. JULKISIVULEVY, VALKOINEN
6. ALUMIINISÄLE, MAALATTU, TUMMAN HARMAA
7. BETONI, HIENOPESTY PUNARUSKEA
8.  VIHERSEINÄ, CORTEN-TERÄSLAATIKOT
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 SISÄPIHAN JULKISIVU LUOTEESEN JA KOILLISEEN   1:200

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILILAATTA
 a. PUNAINEN
 b. TUMMANRUSKEA
 c. VAALEAN HARMAA
2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI
 a. VAALEAN RUSKEA
 b. VALKOINEN
 c. HARMAA
3. LASI
 a. IKKUNA
 b. JULKISIVULASI
4.  TERÄS/TERÄSPELTI
 a. SINKITTY
 b. PINNOITETTU, HARMAA
 c. PINNOITETTU, KUPARINRUSKEA
5. JULKISIVULEVY, VALKOINEN
6. ALUMIINISÄLE, MAALATTU, TUMMAN HARMAA
7. BETONI, HIENOPESTY PUNARUSKEA
8.  VIHERSEINÄ, CORTEN-TERÄSLAATIKOT
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ALUEJULKISIVU RUUKINTIELLE   1:400
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 JULKISIVUMATERIAALIT

1. TIILILAATTA     2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI    3. LASI      4. TERÄS/TERÄSPELTI     7. BETONI
a. Punaisenkirjava tiili    a. Vaalean ruskea      a. Ikkuna, kirkas     c. Pinnnoitettu, Kuparinruskea    Hienopesty, punaruskea
             b. Julkisivulasi, kirkas

1. TIILILAATTA     2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI    4. TERÄS/TERÄSPELTI    5. JULKISIVULEVY
b. Ruskeankirjava tiili    b. Valkoinen      a. Sinkitty     Valkoinen
                                
       

1. TIILILAATTA     2. KUULTOVÄRJÄTTY BETONI    4. TERÄS/TERÄSPELTI    6. ALUMIINISÄLE    
c. Vaalean harmaankirjava tiili   c. Harmaa      b. Pinnnoitettu harmaa    Maalattu, tumman harmaa
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www.pksrava.fi Muutos C
Yhtenäiset käytännöt Tunniste Pinta-alataulukko 115 08 

Hankkeen osoite ja rakennus: CleanTechGarden, Ruukintie 10 (049-2023-673 ja 049-2024-1057 yhteensä)
Tekijä (rakennussuunnittelija) ja päivämäärä: Kai Rajakaltio arkkitehti SAFA, 02.01.2025

Pinta-alataulukko täytetään rakennuskohtaisesti eritellen pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala, asemakaavan sallima lisäkerrosala ja MRL 115 §:n sallima lisäkerrosala (huom. ei koske ennen vuotta 2000 hyväksyttyjä kaavoja*).
Taulukko räätälöidään asemakaavan pääkäyttötarkoituksen mukaisen (A-C) ja asemakaavan sallimien lisärakennusoikeuksien mukaiseksi (E-G). Sarakkeet A-C ja E-G nimetään sanatarkasti asemakaavaa siteeraten.
Kohdat H-K käsittävät MRL:n muutoksen 812 / 2017 115 §:n mukaisen rakennusoikeuden lisäksi sallittavan kerrosalan.
Taulukon yhteyteen liitetään kerrosalakaaviot kaikista erilaisista kerroksista, kellarista ja ullakosta käyttötarkoituksineen taulukon värisävyjä käyttäen.

Pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala (kem2) Lisäkerrosala (kem2) Kerrosala yht. Kokonaisala yht.
Asemakaavan sallima (E, F, G) MRL 115 § :n sallima  (H, I, J, K) (vain 1.1.2000 jälkeen hyväksytyt kaavat*)

A B C D E F G H I J K L M N O

Pääkäyttötark. muk. 
kem2

Muu  sallittu kem2 
(-)

Muu  sallittu 
kem2 (-)

Rakennus-
oikeudellinen 

kem2 yhteensä 
(A+B+C)

Lisäkerros-ala 
(E)             

Lisäkerros-ala 
(F)             

US yli 250 mm, 
VS yli 200 mm

VSS               
kem2

Talotekn. kuilut 
ja hormit kem2

Yleis. til. avaut. 
tekn. tila kem2

Lisäkerrosala yht. 
(E - K)

Kerrosala 
yhteensä kem2

Muu ala (esim. 
kellari, ullakko) 

m2
Kokonaisala 
yhteensä m2

1. kerros 2543 2543 130 55 328 0 9 522 3065 3065
2. kerros 2132 2132 79 16 3 98 2230 2230
3. kerros 2513 2513 70 49 0 119 2632 2632
4. kerros 2487 2487 70 50 0 120 2607 2607
5. kerros 2484 2484 70 52 0 122 2606 2606
6. kerros 1124 1124 245 31 32 228 536 1660 1660
7. kerros 1128 1128 38 40 0 78 1206 1206
ullakko 622 622
YHTEENSÄ 14411 0 0 14411 375 0 0 413 328 239 240 1595 16006 16628

Asemakaavan sallima rakennusoikeus 14500

Erotus 89

Selitteet A:   Asemakaavan pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala
B:   Muu sallittu/velvoitettu pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala 
C:   Muu sallittu/velvoitettu pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala 
D:   Yhteensä A+B+C = Rakennusoikeudellinen kerrosala = Rakennusoikeudellinen kerrosala (vrt. Lupapiste, Trimble) = Pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala
E:   Asemakaavan sallima lisäkerrosala: 2§ >jätehuollon tilat, energiahuollon tilat ja alueen sähkönjakelun vaatimat muuntamotilat, pysäköintitilat, polkupyörän säilytystilat, väestönsuojatilat
F:   Asemakaavan sallima lisäkerrosala: 2§ > kellarikerrokseen sijoittuvat pääkäyttötarkoituksen mukaiset tilat
G:  Asemakaavan sallima lisäkerrosala: -
H:  Seinänpaksuuden (ulkoseinä yli 250 mm ja huoneistoa rajaava väliseinä yli 200 mm) ylittävän osan kerrosala

 I:   Väestönsuojan kerrosala
J:   Taloteknisten järjestelmien edellyttämien kuilujen ja hormien kerrosala
K:  Yleisiin tiloihin avautuvan teknisen tilan kerrosala
L:   Yhteensä E-K
M: Rakennuksen kerrosala yhteensä
N:  Muu kuin kerrosalaan laskettava kokonaisala (esim. kellari, ullakko)
O:  Rakennuksen kokonaisala yhteensä
*) Siirtymäsäännkösestä (MRL 217 §) johtuen, MRL 115 §:n mukaiset kerrosalan ylitykset eivät koske ennen vuotta 2000 hyväksyttyjä asemakaavoja. 

Hankkeen rakennusoikeutta  ja käyttötarkoitusta koskevat asemakaavamääräykset (sekä mahdollistavat että velvoittavat) sanatarkasti asemakaavaa siteeraten:


